READ ME

®The state, district, and school tabs reflect growth summary data based on 2017, 2018, 2019 and 2020 ACCESS for ELLs 2.0® assessment administrations only.

®Summary data is omitted for cases in which the reported counts are less than twenty.

*The on track fields included within the presented tables can be defined as follows:

Column Name Definition
On Track to Catch-Up to Level 2 Indicates the percentage of students on track, having attained LEVEL 2 within 1-year timeframe
On Track to Catch-Up to Level 3 Indicates the percentage of students on track to attain LEVEL 3 within 2-year timeframe
On Track to Catch-Up to Level 4 Indicates the percentage of students on track to attain LEVEL 4 within 3-year timeframe
On Track to Keep-Up at Level 4 Indicates the percentage of students on track, having maintained LEVEL 4 over 1-year timeframe
On Track to Keep-Up at Level 5 Indicates the percentage of students on track, having maintained LEVEL 5 over 1-year timeframe
Overall On Track Indicates the percentage of students on track to meet their individual targets within designated timeframe




ACCESS for ELLs 2020 Growth State Summary Results

Median Growth Adequate Growth On Track to Catch-Up | On Track to Catch-Up | On Track to Catch-Up |On Track to Keep-Up at| On Track to Keep-Up Overall On Track
EMH Level| Percentile (Overall) | Percentile (Overall) to Level 2 to Level 3 to Level 4 Level 4 at Level 5
Valid N | Median Valid N AGP Valid N % Valid N % Valid N % Valid N % Valid N % Valid N %
All 70,788 51 70,727 42 7,037 76.3% 10,935 59.0% 33,249 44.6% 19,047 60.7% 1,759 33.5% 72,027 53.9%
Elem 42,537 51 42,500 26 6,007 81.1% 8,398 64.9% 19,473 64.3% 8,272 82.5% 779 59.6% 42,929 70.2%
Middle 15,035 51 15,013 76 479 56.2% 941 45.7% 6,144 17.4% 6,702 42.2% 804 10.2% 15,070 31.0%
High 13,216 51 13,214 78 551 41.2% 1,596 35.6% 7,632 16.4% 4,073 46.8% 176 24.4% 14,028 28.5%

Note. The summary statistics published here exclude students who were reported with a language proficiency other than NEP or LEP as well as students who were reported with a grade level not served

by the reporting school.




ACCESS for ELLs 2020 Growth District Summary Results*

L Median Growth Adequate Growth | On Track to Catch-Up to | On Track to Catch-Up |On Track to Catch-Up to| On Track to Keep-Up | On Track to Keep-Up
’?::'::r District Name fx: Percentile (Overall) | Percentile (Overall) Level 2 to Level 3 Level 4 at Level 4 at Level 5 Cveralionlinack
Valid N | Median | ValidN AGP Valid N % Valid N % Valid N % Valid N % Valid N % Valid N %
0010 Mapleton 1 All 1,507 43.0 1,506 42.0 118 80.5% 161 62.7% 683 40.6% 538 52.6% 39 5.1% 1,539 49.3%
0010  [Mapleton 1 High 320 49.0 320 75.0 n<20 - 20 35.0% 187 16.6% 123 48.0% n<20 - 342 29.8%
0010 Mapleton 1 Elem 844 42.0 844 24.0 99 82.8% 132 68.2% 365 61.6% 248 70.2% n<20 - 855 67.0%
0010 [Mapleton 1 Middle 343 38.0 342 74.0 n<20 - n<20 - 131 16.0% 167 29.9% 25 0.0% 342 24.3%
0020 |Adams 12 Five Star Schools All 3,545 53.0 3,544 44.0 358 78.8% 598 58.0% 1,829 44.8% 803 60.1% 32 37.5% 3,620 53.7%
0020  [Adams 12 Five Star Schools High 695 60.0 695 80.0 22 50.0% 88 30.7% 473 22.4% 172 54.7% n<20 - 758 31.7%
0020 |Adams 12 Five Star Schools Elem 2,145 50.0 2,144 27.0 317 82.6% 469 64.2% 1,013 64.4% 345 77.7% n<20 - 2,156 69.2%
0020  [Adams 12 Five Star Schools Middle 705 56.0 705 79.0 n<20 - 41 46.3% 343 17.8% 286 42.3% n<20 - 706 30.0%
0030 |Adams County 14 All 1,861 49.0 1,861 46.0 172 84.9% 294 52.0% 870 38.0% 499 56.9% 39 38.5% 1,874 49.6%
0030 [Adams County 14 High 363 40.0 363 81.0 n<20 - 35 25.7% 236 10.2% 88 36.4% n<20 - 368 19.0%
0030 |Adams County 14 Elem 1,063 51.0 1,063 25.0 155 87.7% 239 56.5% 450 63.1% 209 86.6% n<20 - 1,070 69.9%
0030 [Adams County 14 Middle 435 53.0 435 80.0 n<20 - 20 45.0% 184 12.5% 202 35.1% 21 9.5% 436 25.5%
0040  [School District 27J Elem 943 46.0 943 26.0 137 83.9% 227 67.0% 491 62.3% 96 66.7% n<20 - 956 66.7%
0040  [School District 27) Middle 225 33.0 224 82.0 n<20 - n<20 - 131 9.9% 77 15.6% n<20 - 226 11.9%
0040  [School District 27J All 1,363 43.0 1,362 37.0 147 81.0% 257 63.4% 760 43.3% 209 41.6% n<20 - 1,385 50.5%
0040  [School District 27) High 195 37.0 195 83.0 n<20 - 21 42.9% 138 7.2% 36 30.6% n<20 - 203 16.7%
0050 Bennett 29) Elem 70 21.0 70 26.5 n<20 - n<20 - 27 44.4% 27 48.1% n<20 - 71 47.9%
0050  [Bennett 29J All 96 30.0 95 37.0 n<20 - n<20 - 41 29.3% 34 47.1% n<20 - 96 40.6%
0050 [Bennett 29) Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0050 |Bennett 29) High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0060 |Strasburg 31J Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0060 |Strasburg 31) High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0060 |Strasburg 31) All 52 42.0 52 33.0 n<20 - n<20 - 25 40.0% 20 45.0% n<20 - 55 50.9%
0060 [Strasburg 31) Elem 26 40.0 26 22.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 29 72.4%
0070 |Westminster Public Schools All 1,511 52.0 1,511 52.0 176 71.6% 279 58.4% 858 42.9% 197 44.7% n<20 - 1,517 49.1%
0070  [Westminster Public Schools Elem 876 48.5 876 30.0 148 78.4% 211 64.0% 446 61.9% 71 71.8% n<20 - 876 66.0%
0070 |Westminster Public Schools High 368 63.0 368 85.0 n<20 - 39 48.7% 267 26.2% 51 35.3% n<20 - 372 29.8%
0070 [Westminster Public Schools Middle 267 45.0 267 81.0 n<20 - 29 31.0% 145 15.2% 75 25.3% n<20 - 269 20.8%
0100 |Alamosa RE-11) Middle 42 56.5 42 65.0 n<20 - n<20 - n<20 - 23 52.2% n<20 - 42 40.5%
0100 [Alamosa RE-11J Elem 128 39.0 128 25.5 n<20 - 24 75.0% 67 59.7% 30 76.7% n<20 - 129 66.7%
0100 |Alamosa RE-11) All 203 49.0 203 41.0 n<20 - 31 64.5% 97 47.4% 65 67.7% n<20 - 209 56.9%
0100 [Alamosa RE-11J High 33 59.0 33 73.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 38 42.1%
0110 |Sangre De Cristo Re-22J Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0110 |Sangre De Cristo Re-22J Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0110 Sangre De Cristo Re-22J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0110 |Sangre De Cristo Re-22J All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0120 Englewood 1 High 21 71.0 21 85.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 21 42.9%
0120 [Englewood 1 Elem 100 44.0 100 28.0 n<20 - 23 47.8% 51 56.9% n<20 - n<20 - 100 61.0%
0120 |Englewood 1 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0120 Englewood 1 All 137 43.0 137 40.0 n<20 - 25 48.0% 75 48.0% 28 53.6% n<20 - 137 51.1%
0123  [Sheridan 2 High 50 63.5 50 84.5 n<20 - n<20 - 36 30.6% n<20 - n<20 - 53 35.8%
0123  [Sheridan 2 All 252 49.0 252 60.5 n<20 - 33 57.6% 157 34.4% 51 49.0% n<20 - 257 41.6%
0123  [Sheridan 2 Middle 67 58.0 67 86.0 n<20 - n<20 - 42 21.4% n<20 - n<20 - 67 29.9%
0123  [Sheridan 2 Elem 135 41.0 135 34.0 n<20 - 21 66.7% 79 43.0% 28 50.0% n<20 - 137 49.6%
0130 |Cherry Creek 5 High 707 64.0 707 76.0 23 43.5% 86 32.6% 338 23.1% 265 58.5% n<20 - 718 38.0%
0130 [Cherry Creek 5 Elem 2,386 55.0 2,384 24.0 304 82.9% 401 69.3% 970 69.7% 682 87.0% 34 76.5% 2,391 76.3%
0130 |Cherry Creek 5 All 3,964 55.0 3,961 39.0 344 78.8% 545 61.8% 1,557 51.8% 1,450 66.2% 83 38.6% 3,979 60.5%
0130 [Cherry Creek 5 Middle 871 49.0 870 67.0 n<20 - 58 53.4% 249 21.3% 503 42.1% 43 9.3% 870 35.5%
0140 Littleton 6 Middle 85 29.0 84 68.0 n<20 - n<20 - 25 12.0% 45 17.8% n<20 - 84 17.9%
0140 [Littleton 6 High 62 45.0 62 76.0 n<20 - n<20 - 41 9.8% n<20 - n<20 - 63 20.6%
0140 Littleton 6 Elem 215 50.0 215 24.0 36 80.6% 37 70.3% 101 53.5% 38 94.7% n<20 - 217 68.2%
0140  [Littleton 6 All 362 42.0 361 40.0 42 69.0% 49 65.3% 167 36.5% 95 52.6% n<20 - 364 48.4%
0170 Deer Trail 26) High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0170  [Deer Trail 26J Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0170 Deer Trail 26J All 34 35.5 34 71.0 n<20 - n<20 - 20 15.0% n<20 - n<20 - 34 23.5%
0170  [Deer Trail 26J Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0180 |Adams-Arapahoe 28) Elem 5,819 51.0 5,818 27.0 821 78.0% 1,288 62.4% 2,595 63.9% 1,045 84.2% 82 47.6% 5,831 69.0%
0180  |Adams-Arapahoe 28) All 9,815 52.0 9,813 44.0 993 72.1% 1,713 55.2% 4,523 44.3% 2,496 62.8% 177 29.4% 9,902 53.4%
0180 |Adams-Arapahoe 28) Middle 2,105 55.0 2,105 78.0 77 51.9% 172 34.9% 934 18.6% 867 47.4% 60 10.0% 2,110 32.7%




0180 |Adams-Arapahoe 28) High 1,891 52.0 1,890 79.0 95 37.9% 253 32.0% 994 17.2% 584 47.4% 35 20.0% 1,961 29.2%
0190 Byers 32J All 26 24.0 26 75.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 28 14.3%
0190 Byers 32) Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0190 |Byers 32J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0190 |Byers 32J Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0220  [Archuleta County 50 Jt All 27 77.0 27 33.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 27 74.1%
0220 |Archuleta County 50 Jt Elem 23 77.0 23 33.0 n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - 23 78.3%
0220  [Archuleta County 50 Jt Middle n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 -
0220 |Archuleta County 50 Jt High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0230 [Walsh RE-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0230 [Walsh RE-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0230 [Walsh RE-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0230 |Walsh RE-1 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0240  [Pritchett RE-3 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0240 _ [Pritchett RE-3 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0240 Pritchett RE-3 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0240 _ [Pritchett RE-3 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0250  [Springfield RE-4 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0250 |Springfield RE-4 Elem n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0250  [Springfield RE-4 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0250 |Springfield RE-4 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0260 [Vilas RE-5 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0260 |Vilas RE-5 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0260 [Vilas RE-5 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0260 [Vilas RE-5 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0270 |Campo RE-6 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0270 |Campo RE-6 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0270 |Campo RE-6 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0270 Campo RE-6 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0290 |Las Animas RE-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0290  [Las Animas RE-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0290 |Las Animas RE-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0290 |Las Animas RE-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0310  [McClave Re-2 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0310 [McClave Re-2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0310 [McClave Re-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0310 [McClave Re-2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0470  [St Vrain Valley RE1J All 2,512 47.0 2,512 45.0 215 78.6% 307 64.5% 1,113 41.8% 840 54.8% 64 26.6% 2,539 51.6%
0470  [St Vrain Valley RE1) Elem 1,406 53.0 1,406 26.0 180 83.3% 253 68.8% 648 67.1% 310 84.5% 34 44.1% 1,425 72.7%
0470  [St Vrain Valley RE1J High 633 37.0 633 76.0 n<20 - 31 38.7% 317 5.0% 267 34.8% n<20 - 640 20.0%
0470  [St Vrain Valley RE1) Middle 473 45.0 473 70.0 n<20 - 23 52.2% 148 9.5% 263 39.9% 21 4.8% 474 30.6%
0480  [Boulder Valley Re 2 Elem 935 53.0 935 27.0 138 86.2% 213 61.0% 475 68.2% 115 88.7% n<20 - 942 71.7%
0480 Boulder Valley Re 2 All 1,166 54.0 1,166 34.0 152 81.6% 254 58.3% 612 58.2% 153 79.7% n<20 - 1,173 63.9%
0480  [Boulder Valley Re 2 Middle 142 56.0 142 79.5 n<20 - 20 55.0% 92 20.7% 26 46.2% n<20 - 142 30.3%
0480 Boulder Valley Re 2 High 89 61.0 89 78.0 n<20 - 21 33.3% 45 28.9% n<20 - n<20 - 89 36.0%
0490  [Buena Vista R-31 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0490  [Buena Vista R-31 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0490  [Buena Vista R-31 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0490  [Buena Vista R-31 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0500 [Salida R-32 Middle n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0500 |[Salida R-32 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0500 [Salida R-32 Elem n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0500 |Salida R-32 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0510  [Kit Carson R-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0510  [Kit Carson R-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0510  [Kit Carson R-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0510  [Kit Carson R-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0520 [Cheyenne County Re-5 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0520 |Cheyenne County Re-5 Elem n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0520 [Cheyenne County Re-5 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0520 |Cheyenne County Re-5 All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0540 [Clear Creek RE-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0540 |Clear Creek RE-1 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0540 [Clear Creek RE-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -




0540  [Clear Creek RE-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0550 |North Conejos RE-1J All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0550 |North Conejos RE-1J Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0550  [North Conejos RE-1J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0550 North Conejos RE-1J Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0560 [Sanford 6J All n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0560 [Sanford 6J Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0560 |Sanford 6J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0560 [Sanford 6J Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0580 |South Conejos RE-10 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0580 |South Conejos RE-10 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0580 |South Conejos RE-10 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0580 South Conejos RE-10 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0640 [Centennial R-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0640 [Centennial R-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0640 [Centennial R-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0640 Centennial R-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0740 _[Sierra Grande R-30 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0740 [Sierra Grande R-30 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0740 [Sierra Grande R-30 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0740 _[Sierra Grande R-30 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0770  [Crowley County RE-1-J Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0770 |Crowley County RE-1-J All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0770  [Crowley County RE-1-J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0770 Crowley County RE-1-J Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0860 |Custer County School District C-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0860 |Custer County School District C-1 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0860 |Custer County School District C-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0860 |Custer County School District C-1 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0870 |Delta County 50(J) High 30 48.5 30 79.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 30 33.3%
0870 Delta County 50(J) Middle 27 49.0 27 87.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 27 22.2%
0870  [Delta County 50(J) Elem 94 52.5 94 27.0 n<20 - 20 75.0% 51 52.9% n<20 - n<20 - 95 69.5%
0870 Delta County 50(J) All 151 50.0 151 38.0 n<20 - 27 70.4% 78 38.5% 27 55.6% n<20 - 152 53.9%
0880 [Denver County 1 All 18,237 51.0 18,196 44.0 1,495 76.3% 2,211 56.5% 7,701 41.7% 6,391 63.8% 945 39.0% 18,743 53.6%
0880 Denver County 1 Elem 10,340 51.0 10,310 26.0 1,340 79.3% 1,754 60.9% 4,244 62.7% 2,651 86.2% 447 66.9% 10,436 70.7%
0880 [Denver County 1 Middle 4,536 54.0 4,525 75.0 87 55.2% 192 42.7% 1,588 16.8% 2,261 48.2% 413 13.3% 4,541 33.9%
0880 Denver County 1 High 3,361 48.0 3,361 74.0 68 44.1% 265 37.4% 1,869 15.2% 1,479 47.7% 85 17.6% 3,766 30.1%
0890 |Dolores County RE No.2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0890 Dolores County RE No.2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0890 [Dolores County RE No.2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0890 |Dolores County RE No.2 All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0900 [Douglas County Re 1 High 227 60.0 227 78.0 n<20 - 28 53.6% 135 18.5% 69 49.3% n<20 - 238 32.4%
0900 Douglas County Re 1 All 1,675 57.0 1,674 37.0 182 80.2% 241 69.3% 869 56.2% 394 63.7% n<20 - 1,702 62.1%
0900 Douglas County Re 1 Middle 300 47.0 299 73.0 n<20 - n<20 - 123 17.1% 137 46.7% n<20 - 300 33.7%
0900 Douglas County Re 1 Elem 1,148 58.0 1,148 26.0 164 84.1% 194 73.7% 611 72.3% 188 81.4% n<20 - 1,164 75.5%
0910  [Eagle County RE 50 All 1,326 45.0 1,326 42.0 137 75.2% 205 62.0% 594 42.1% 355 57.7% 38 15.8% 1,329 52.0%
0910 Eagle County RE 50 High 204 45.5 204 84.0 n<20 - n<20 - 141 14.9% 35 34.3% n<20 - 205 22.0%
0910  [Eagle County RE 50 Middle 309 44.0 309 76.0 n<20 - n<20 - 109 13.8% 151 33.1% 26 0.0% 309 25.6%
0910 Eagle County RE 50 Elem 813 45.0 813 25.0 116 79.3% 175 64.6% 344 62.2% 169 84.6% n<20 - 815 69.6%
0920 [Elizabeth School District High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0920 Elizabeth School District All 24 54.5 24 31.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 24 62.5%
0920 [Elizabeth School District Elem n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0920  [Elizabeth School District Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0930 |Kiowa C-2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0930 [Kiowa C-2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0930 |Kiowa C-2 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0930 Kiowa C-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0940 |Big Sandy 100J All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0940 |Big Sandy 100J Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0940 |Big Sandy 100J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0940 Big Sandy 100J Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
0950 [Elbert 200 Elem n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 -
0950 _[Elbert 200 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
0950  [Elbert 200 High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -




0950 [Elbert 200 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
0960 |Agate 300 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
0960 |Agate 300 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
0960 |Agate 300 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
0960 Agate 300 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
0970 [CalhanRJ-1 Middle n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
0970 |Calhan RJ-1 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
0970 [CalhanRJ-1 All n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 n <20 -
0970 [CalhanRJ-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
0980  [Harrison 2 Middle 162 58.0 161 76.0 n<20 - n<20 - 79 22.8% 60 51.7% n<20 162 37.0%
0980 Harrison 2 All 876 59.0 875 40.0 114 69.3% 125 64.0% 485 57.1% 155 57.4% n<20 883 59.7%
0980  [Harrison 2 High 148 61.5 148 76.5 n<20 - 26 42.3% 85 24.7% 20 65.0% n<20 149 36.2%
0980 Harrison 2 Elem 566 59.0 566 28.0 83 78.3% 91 69.2% 321 74.1% 75 60.0% n<20 572 72.2%
0990 [Widefield 3 High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
0990 |Widefield 3 Middle 22 44.0 22 76.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 22 18.2%
0990  [Widefield 3 All 89 53.0 89 40.0 n<20 - 20 65.0% 44 40.9% n <20 - n <20 93 52.7%
0990 |Widefield 3 Elem 53 53.0 53 25.0 n<20 - n<20 - 22 72.7% n<20 - n<20 57 77.2%
1000 |Fountain 8 Elem 131 54.0 131 21.0 20 80.0% 34 55.9% 63 73.0% n<20 - n<20 134 73.1%
1000 Fountain 8 Middle 23 42.0 23 69.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 24 29.2%
1000 Fountain 8 All 175 54.0 175 28.0 22 81.8% 45 62.2% 89 58.4% 22 81.8% n<20 179 64.8%
1000 Fountain 8 High 21 75.0 21 75.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 21 52.4%
1010 |Colorado Springs 11 Elem 678 51.0 678 27.0 125 79.2% 155 74.2% 344 68.0% 67 86.6% n<20 691 73.2%
1010 [Colorado Springs 11 Middle 147 50.0 147 76.0 25 68.0% 28 50.0% 61 23.0% 31 19.4% n<20 147 34.7%
1010 |Colorado Springs 11 All 965 51.0 965 36.0 163 74.8% 217 64.5% 483 54.9% 113 62.8% n<20 979 61.2%
1010 [Colorado Springs 11 High 140 52.0 140 81.0 n<20 - 34 32.4% 78 21.8% n<20 - n<20 141 29.8%
1020  |Cheyenne Mountain 12 Elem 63 63.0 63 24.0 n<20 - n<20 - 27 70.4% n<20 - n<20 63 74.6%
1020 [Cheyenne Mountain 12 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1020  |Cheyenne Mountain 12 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1020 [Cheyenne Mountain 12 All 79 65.0 79 29.0 n<20 - n<20 - 29 69.0% 29 79.3% n<20 79 73.4%
1030 [Manitou Springs 14 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1030 Manitou Springs 14 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1030 [Manitou Springs 14 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1030 Manitou Springs 14 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1040 |Academy 20 Middle 61 72.0 60 60.5 n<20 - n <20 - n<20 - 31 58.1% n<20 61 59.0%
1040 [Academy 20 All 290 67.0 288 39.0 24 83.3% 35 65.7% 121 65.3% 98 76.5% n<20 293 69.6%
1040 |Academy 20 High 67 66.0 66 64.0 n<20 - n <20 - n<20 - 35 80.0% n <20 69 55.1%
1040 [Academy 20 Elem 162 65.0 162 26.0 20 85.0% 24 70.8% 85 77.6% 32 90.6% n<20 163 79.8%
1050  |Ellicott 22 All 53 48.0 53 30.0 n<20 - n<20 - 34 50.0% n <20 - n<20 53 62.3%
1050 Ellicott 22 Elem 41 46.0 41 24.0 n<20 - n<20 - 23 65.2% n<20 - n<20 41 73.2%
1050  |Ellicott 22 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1050 |Ellicott 22 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1060 [Peyton 23 Jt All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1060 Peyton 23 Jt High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1060 [Peyton 23 Jt Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1060 [Peyton 23 Jt Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1070  [Hanover 28 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1070 Hanover 28 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1070  [Hanover 28 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1070 [Hanover 28 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1080 Lewis-Palmer 38 All 86 43.0 86 47.5 n<20 - n<20 - 41 43.9% 27 59.3% n<20 90 54.4%
1080 Lewis-Palmer 38 Elem 49 44.0 49 28.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 53 69.8%
1080  |Lewis-Palmer 38 High 24 49.0 24 80.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 24 29.2%
1080 |Lewis-Palmer 38 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1110  |District 49 Elem 200 57.5 200 23.0 32 87.5% 45 80.0% 92 71.7% 33 69.7% n<20 203 75.9%
1110 District 49 High 176 44.5 176 85.0 n<20 - 25 20.0% 151 11.9% 38 34.2% n<20 218 16.5%
1110  |District 49 All 435 53.0 434 59.0 37 78.4% 76 57.9% 269 34.2% 95 49.5% n<20 480 44.6%
1110 District 49 Middle 59 64.0 58 75.0 n<20 - n<20 - 26 30.8% 24 45.8% n<20 59 40.7%
1120 Edison 54 JT All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1120  |Edison 54JT Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1120 |Edison 54 JT Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1120 Edison 54 JT High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1130 |Miami/Yoder 60 JT Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1130 Miami/Yoder 60 JT Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1130 |Miami/Yoder 60 JT All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -




1130 Miami/Yoder 60 JT High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1140 [Canon City RE-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1140 Canon City RE-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1140 [Canon City RE-1 All 28 22.5 28 38.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 28 39.3%
1140 Canon City RE-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1150 [Fremont RE-2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1150 |Fremont RE-2 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
1150 [Fremont RE-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1150 |Fremont RE-2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
1160 [Cotopaxi RE-3 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1160 [Cotopaxi RE-3 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1160 [Cotopaxi RE-3 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1160 Cotopaxi RE-3 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1180  |Roaring Fork RE-1 High 130 62.0 130 78.0 n<20 - 38 52.6% 61 27.9% n<20 - n<20 - 131 38.2%
1180 Roaring Fork RE-1 Elem 659 47.0 659 31.0 130 76.2% 167 62.9% 307 63.8% 59 59.3% n<20 - 665 65.6%
1180  |Roaring Fork RE-1 Middle 116 47.5 116 79.0 n<20 - n<20 - 59 15.3% 28 28.6% n<20 - 118 26.3%
1180 Roaring Fork RE-1 All 905 50.0 905 39.0 160 73.8% 224 58.0% 427 52.0% 101 45.5% n<20 - 914 56.6%
1195 |Garfield Re-2 All 713 50.0 713 41.0 66 69.7% 111 56.8% 335 48.4% 197 58.4% n<20 - 716 54.6%
1195 |Garfield Re-2 Elem 423 58.0 423 25.0 59 74.6% 78 65.4% 202 69.3% 81 88.9% n<20 - 426 73.2%
1195 |Garfield Re-2 Middle 168 46.0 168 73.0 n<20 - n<20 - 69 17.4% 85 40.0% n<20 - 168 31.0%
1195 |Garfield Re-2 High 122 33.5 122 75.0 n<20 - 23 34.8% 64 15.6% 31 29.0% n<20 - 122 22.1%
1220 |Garfield 16 Middle 25 37.0 25 72.0 n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - 25 4.0%
1220 |Garfield 16 All 139 48.0 139 39.0 n<20 - 21 66.7% 73 34.2% 29 44.8% n<20 - 139 48.2%
1220 |Garfield 16 High 22 46.0 22 80.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 22 13.6%
1220 |Garfield 16 Elem 92 49.5 92 24.5 n<20 - 20 70.0% 45 51.1% n<20 - n<20 - 92 68.5%
1330 |Gilpin County RE-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1330 |Gilpin County RE-1 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1330 |Gilpin County RE-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1330 Gilpin County RE-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1340 |West Grand 1-JT All 47 29.0 47 53.0 n<20 - n<20 - 20 30.0% n<20 - n<20 - 47 34.0%
1340 [West Grand 1-JT Elem 23 32.0 23 32.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 23 52.2%
1340 |West Grand 1-JT Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1340 West Grand 1-JT High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1350 |East Grand 2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1350 East Grand 2 Elem 29 41.0 29 19.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 29 65.5%
1350 |East Grand 2 All 49 58.0 49 39.0 n<20 - n<20 - 22 63.6% n <20 - n<20 - 49 67.3%
1350 [East Grand 2 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1360 |Gunnison Watershed RE1J Middle 22 72.0 22 74.5 n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - 22 45.5%
1360  |Gunnison Watershed RE1J Elem 63 31.0 63 29.0 n<20 - n<20 - 35 48.6% n<20 - n<20 - 63 54.0%
1360 |Gunnison Watershed RE1J All 96 46.5 96 44.0 n<20 - n<20 - 49 40.8% n <20 - n<20 - 97 48.5%
1360 [Gunnison Watershed RE1J High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1380 |Hinsdale County RE 1 High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
1380 [Hinsdale County RE 1 All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1380 |Hinsdale County RE 1 Elem n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 -
1380 [Hinsdale County RE 1 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1390 |Huerfano Re-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1390  |Huerfano Re-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
1390 |Huerfano Re-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1390  |Huerfano Re-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
1400 [La Veta Re-2 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1400 La Veta Re-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1400 [La Veta Re-2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1400  |La Veta Re-2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
1410 |North Park R-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1410 [North Park R-1 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1410 |North Park R-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1410  |North Park R-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
1420  |Jefferson County R-1 Middle 587 52.0 587 73.0 n<20 - 37 48.6% 217 18.4% 290 40.7% 30 6.7% 587 31.5%
1420 [Jefferson County R-1 High 585 55.0 585 77.0 28 42.9% 75 33.3% 330 20.3% 175 50.9% n<20 - 611 31.9%
1420  |Jefferson County R-1 Elem 1,929 51.0 1,928 27.0 255 84.7% 346 60.7% 881 63.6% 437 81.9% 36 47.2% 1,955 69.6%
1420 [Jefferson County R-1 All 3,101 52.0 3,100 42.0 296 79.4% 458 55.2% 1,428 46.7% 902 62.6% 69 30.4% 3,153 55.2%
1430 |Eads RE-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
1430  |Eads RE-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
1430 |Eads RE-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -




1430 Eads RE-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1440  |Plainview RE-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1440  |Plainview RE-2 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1440  |Plainview RE-2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1440  |Plainview RE-2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1450  |Arriba-Flagler C-20 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1450 |Arriba-Flagler C-20 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1450  |Arriba-Flagler C-20 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1450 |Arriba-Flagler C-20 All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1460 Hi-Plains R-23 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1460 _ |Hi-Plains R-23 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1460 Hi-Plains R-23 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1460 _ |Hi-Plains R-23 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1480 [Stratton R-4 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1480  |Stratton R-4 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1480 [Stratton R-4 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1480 Stratton R-4 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1490  |Bethune R-5 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1490 Bethune R-5 All 21 57.0 21 45.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 21 71.4%
1490  |Bethune R-5 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1490  |Bethune R-5 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1500 Burlington RE-6J All 76 39.0 76 45.5 n<20 - n<20 - 38 34.2% 28 64.3% n<20 77 49.4%
1500 [Burlington RE-6J Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1500  |Burlington RE-6J Elem 51 44.0 51 27.0 n<20 - n<20 - 25 52.0% n<20 - n<20 52 63.5%
1500 Burlington RE-6J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1510 |Lake County R-1 Middle 33 31.0 33 92.0 n<20 - n<20 - 29 3.4% n <20 - n<20 36 5.6%
1510 Lake County R-1 All 196 44.5 196 58.0 n<20 - 30 63.3% 116 27.6% 39 64.1% n<20 204 42.2%
1510 |Lake County R-1 High 57 50.0 57 83.0 n<20 - n<20 - 31 3.2% n<20 - n<20 62 25.8%
1510 Lake County R-1 Elem 106 49.5 106 29.5 n<20 - 22 77.3% 56 53.6% n<20 - n<20 106 64.2%
1520 [Durango 9-R High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1520 Durango 9-R Elem 77 49.0 77 29.0 n<20 - n<20 - 50 56.0% n<20 - n<20 80 62.5%
1520 Durango 9-R All 120 45.0 120 39.5 n<20 - n<20 - 76 42.1% 21 38.1% n<20 124 47.6%
1520 Durango 9-R Middle 31 37.0 31 81.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 31 16.1%
1530 |Bayfield 10 Jt-R High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1530 [Bayfield 10 Jt-R Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1530 |Bayfield 10 Jt-R Elem n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1530 Bayfield 10 Jt-R All 21 46.0 21 66.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 21 52.4%
1540 [Ignacio 11JT Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1540 Ignacio 11JT Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1540 [Ignacio 11JT High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1540 Ignacio 11JT All 30 44.5 30 53.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 31 48.4%
1550 |Poudre R-1 Elem 654 55.0 654 28.0 107 89.7% 156 69.2% 322 67.1% 70 85.7% n<20 657 73.2%
1550 Poudre R-1 High 88 56.0 88 79.0 n<20 - 35 42.9% 46 15.2% n<20 - n<20 92 30.4%
1550 |Poudre R-1 Middle 101 55.0 101 79.0 n<20 - n<20 - 59 22.0% 23 30.4% n<20 102 29.4%
1550 Poudre R-1 All 843 55.0 843 36.0 124 83.9% 204 63.7% 427 55.3% 93 72.0% n<20 851 63.3%
1560 |Thompson R2-J High 27 53.0 27 79.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 28 25.0%
1560 |Thompson R2-J All 236 54.0 236 32.0 32 84.4% 58 74.1% 121 57.0% 28 60.7% n<20 240 65.0%
1560 |Thompson R2-J Middle 36 73.5 36 82.0 n<20 - n<20 - 22 31.8% n<20 - n<20 36 47.2%
1560 |Thompson R2-J Elem 173 53.0 173 26.0 32 84.4% 45 71.1% 81 72.8% n<20 - n<20 176 75.0%
1570  |Estes Park R-3 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1570 Estes Park R-3 All 82 57.5 82 46.5 n<20 - n<20 - 47 55.3% n<20 - n<20 82 63.4%
1570  |Estes Park R-3 Elem 55 50.0 55 32.0 n<20 - n<20 - 32 56.3% n <20 - n<20 55 67.3%
1570  |Estes Park R-3 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1580  |Trinidad 1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1580 |[Trinidad 1 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1580  |Trinidad 1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1580  |Trinidad 1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1590  |Primero Reorganized 2 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1590 Primero Reorganized 2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1590  |Primero Reorganized 2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1590 Primero Reorganized 2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1600 |Hoehne Reorganized 3 Elem n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 n <20 -
1600 [Hoehne Reorganized 3 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1600 |Hoehne Reorganized 3 High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -




1600 [Hoehne Reorganized 3 All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1620  |Aguilar Reorganized 6 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1620 |Aguilar Reorganized 6 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1620  |Aguilar Reorganized 6 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1620 |Aguilar Reorganized 6 Elem n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1750 |Branson Reorganized 82 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1750 Branson Reorganized 82 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1750 |Branson Reorganized 82 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1750 [Branson Reorganized 82 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1760  |Kim Reorganized 88 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1760 Kim Reorganized 88 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1760  |Kim Reorganized 88 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1760 [Kim Reorganized 88 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1780 [Genoa-Hugo C113 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1780 Genoa-Hugo C113 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1780 [Genoa-Hugo C113 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1780 Genoa-Hugo C113 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1790 Limon RE-4) All 27 58.0 27 53.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 27 63.0%
1790 Limon RE-4J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1790 [Limon RE-4) Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1790  [Limon RE-4) Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1810  |Karval RE-23 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1810  |Karval RE-23 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1810  |Karval RE-23 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1810  |Karval RE-23 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1828 |Valley RE-1 All 67 56.0 67 31.0 n<20 - 21 81.0% 36 50.0% n <20 - n <20 69 65.2%
1828 [Valley RE-1 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1828 |Valley RE-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1828 |Valley RE-1 Elem 45 53.0 45 26.0 n<20 - n<20 - 21 66.7% n<20 - n<20 47 76.6%
1850  |Frenchman RE-3 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1850 Frenchman RE-3 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1850  |Frenchman RE-3 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1850 |Frenchman RE-3 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1860  |Buffalo RE-4) Elem n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1860  |Buffalo RE-4) All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1860  |Buffalo RE-4) High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1860  |Buffalo RE-4) Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1870 |Plateau RE-5 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1870  |Plateau RE-5 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1870 |Plateau RE-5 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1870  |Plateau RE-5 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1980 [De Beque 49JT Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1980 [De Beque 49)T Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1980 [De Beque 49JT All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1980 De Beque 49]T High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
1990 |Plateau Valley 50 High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1990 [Plateau Valley 50 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
1990 |Plateau Valley 50 Elem n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
1990 [Plateau Valley 50 All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2000 [Mesa County Valley 51 High 52 50.0 52 76.0 n<20 - n<20 - 28 21.4% n <20 - n<20 53 28.3%
2000 Mesa County Valley 51 All 336 53.0 336 38.0 43 74.4% 69 59.4% 179 53.6% 46 71.7% n<20 337 59.9%
2000  [Mesa County Valley 51 Elem 229 53.0 229 27.0 35 82.9% 46 65.2% 119 71.4% 29 86.2% n<20 229 73.8%
2000 Mesa County Valley 51 Middle 55 52.0 55 79.0 n<20 - n<20 - 32 15.6% n<20 - n<20 55 32.7%
2010 [Creede School District High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2010 [Creede School District All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2010 [Creede School District Elem n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2010 [Creede School District Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2020 [Moffat County RE: No 1 All 108 55.0 108 47.5 n<20 - 21 66.7% 53 49.1% 24 62.5% n<20 110 59.1%
2020 Moffat County RE: No 1 Middle 26 62.0 26 72.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 26 46.2%
2020  [Moffat County RE: No 1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2020 Moffat County RE: No 1 Elem 66 50.0 66 27.0 n<20 - n<20 - 30 66.7% n<20 - n<20 68 73.5%
2035 [Montezuma-Cortez RE-1 All 85 51.0 85 62.0 n<20 - n<20 - 57 40.4% n <20 - n<20 89 40.4%
2035 Montezuma-Cortez RE-1 High 28 53.5 28 90.0 n<20 - n<20 - 20 20.0% n<20 - n<20 29 24.1%
2035 |Montezuma-Cortez RE-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -




2035 |Montezuma-Cortez RE-1 Elem 39 49.0 39 27.0 n<20 - n<20 - 28 64.3% n<20 - n<20 - 42 61.9%
2055 [Dolores RE-4A High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2055  [Dolores RE-4A Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2055 [Dolores RE-4A All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2055  [Dolores RE-4A Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
2070  [Mancos Re-6 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2070 Mancos Re-6 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2070  [Mancos Re-6 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2070 [Mancos Re-6 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
2180 [Montrose County RE-1) Elem 273 39.0 273 24.0 44 86.4% 53 66.0% 110 47.3% 64 89.1% n<20 - 275 67.3%
2180 Montrose County RE-1J All 569 42.0 569 44.0 53 83.0% 59 64.4% 213 30.0% 230 60.0% 26 15.4% 581 49.6%
2180 [Montrose County RE-1) High 145 52.0 145 68.0 n<20 - n<20 - 64 10.9% 82 51.2% n<20 - 154 35.1%
2180 Montrose County RE-1J Middle 151 42.0 151 70.0 n<20 - n<20 - 39 12.8% 84 46.4% n<20 - 152 32.2%
2190 [West End RE-2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2190  [West End RE-2 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
2190 [West End RE-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2190  [West End RE-2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
2395 Brush RE-2(J) High 20 37.0 20 90.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 20 5.0%
2395 Brush RE-2(J) All 133 37.0 133 36.0 n<20 - n<20 - 85 44.7% 20 30.0% n<20 - 136 47.8%
2395  [Brush RE-2(J) Middle n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
2395 Brush RE-2(J) Elem 99 39.0 99 28.0 n<20 - n<20 - 65 58.5% n<20 - n<20 - 102 62.7%
2405 Fort Morgan Re-3 All 504 47.5 504 41.0 92 78.3% 137 58.4% 250 47.2% 26 34.6% n<20 - 505 55.2%
2405 Fort Morgan Re-3 High 109 35.0 109 75.0 n<20 - 35 28.6% 53 3.8% n<20 - n<20 - 110 19.1%
2405 Fort Morgan Re-3 Middle 70 59.0 70 77.5 n<20 - n<20 - 37 21.6% n<20 - n<20 - 70 31.4%
2405 Fort Morgan Re-3 Elem 325 50.0 325 30.0 65 84.6% 90 73.3% 160 67.5% n<20 - n<20 - 325 72.6%
2505 [Weldon Valley RE-20(J) All n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
2505 |Weldon Valley RE-20(J) Elem n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2505 [Weldon Valley RE-20(J) Middle n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 -
2505 |Weldon Valley RE-20(J) High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2515  [Wiggins RE-50(J) Middle n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n<20 -
2515  [Wiggins RE-50(J) Elem 20 42.5 20 36.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 20 55.0%
2515  [Wiggins RE-50(J) All 29 57.0 29 63.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 29 51.7%
2515 Wiggins RE-50(J) High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2520 |East OteroR-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2520 East Otero R-1 All 28 31.5 28 48.0 n<20 - n<20 - 20 15.0% n<20 - n<20 - 29 24.1%
2520 |East OteroR-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2520 |East OteroR-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2530  [Rocky Ford R-2 All 23 40.0 23 83.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 23 30.4%
2530 |Rocky Ford R-2 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2530  [Rocky Ford R-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2530 |Rocky Ford R-2 Elem n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2535 [Manzanola 3J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2535 [Manzanola 3J All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
2535 [Manzanola 3J Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2535 [Manzanola 3J Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
2540 [Fowler R-4J Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2540 Fowler R-4) High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2540 [Fowler R-4J All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2540  [Fowler R-4J Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
2560 [Cheraw 31 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2560 |Cheraw 31 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2560 [Cheraw 31 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2560 [Cheraw 31 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
2570  [Swink 33 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2570 Swink 33 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2570 [Swink 33 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2570  [Swink 33 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
2580 |Ouray R-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2580 Ouray R-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2580 |Ouray R-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2580 |Ouray R-1 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2590 [Ridgway R-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2590 |Ridgway R-2 All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
2590 [Ridgway R-2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -




2590 |Ridgway R-2 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2600 [Platte Canyon 1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2600 |Platte Canyon 1 All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2600 [Platte Canyon 1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2600 |Platte Canyon 1 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2610 [Park County RE-2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2610 |Park County RE-2 All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2610 [Park County RE-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2610 |Park County RE-2 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2620 [Holyoke Re-1J Elem 39 66.0 39 24.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 40 82.5%
2620 |Holyoke Re-1J Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2620 [Holyoke Re-1J All 64 62.5 64 36.0 n<20 - n<20 - 29 51.7% n<20 - n<20 65 61.5%
2620 |Holyoke Re-1J High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2630  [Haxtun RE-2J Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2630  [Haxtun RE-2J Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2630  [Haxtun RE-2J All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2630 Haxtun RE-2J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2640 |Aspen1 All 52 53.5 52 43.5 n<20 - n<20 - 23 52.2% n<20 - n<20 53 52.8%
2640 Aspen 1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2640 |Aspen1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2640 |Aspen1 Elem 32 62.5 32 24.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 33 66.7%
2650 [Granada RE-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2650 Granada RE-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2650 [Granada RE-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2650 [Granada RE-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2660 |Lamar Re-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2660 Lamar Re-2 All 54 51.0 54 48.0 n<20 - n<20 - 39 61.5% n<20 - n<20 58 58.6%
2660 |Lamar Re-2 Elem 33 51.0 33 28.0 n<20 - n<20 - 23 87.0% n<20 - n<20 37 78.4%
2660 [Lamar Re-2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2670 Holly RE-3 All 42 17.5 42 34.0 n<20 - n<20 - n<20 - 20 65.0% n<20 43 41.9%
2670 |Holly RE-3 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2670 Holly RE-3 Elem 27 15.0 27 24.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 28 39.3%
2670 |Holly RE-3 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2680 [Wiley RE-13 Jt Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2680 Wiley RE-13 Jt Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2680 [Wiley RE-13 Jt High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2680 |Wiley RE-13 Jt All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2690  [Pueblo City 60 All 511 43.0 511 43.0 39 87.2% 38 63.2% 263 44.5% 173 43.9% n<20 521 48.4%
2690 Pueblo City 60 High 99 30.0 99 75.0 n<20 - n<20 - 52 11.5% 44 25.0% n<20 100 19.0%
2690 Pueblo City 60 Middle 144 48.0 144 74.0 n<20 - n<20 - 63 23.8% 69 27.5% n<20 144 27.1%
2690 Pueblo City 60 Elem 268 43.5 268 23.0 37 86.5% 31 64.5% 148 64.9% 60 76.7% n<20 277 70.0%
2700  [Pueblo County 70 High 63 51.0 63 86.0 n<20 - n<20 - 38 15.8% 23 26.1% n<20 64 20.3%
2700 Pueblo County 70 All 206 42.0 206 55.0 n<20 - n<20 - 107 37.4% 65 41.5% n<20 207 43.5%
2700 [Pueblo County 70 Middle 42 30.5 42 85.0 n<20 - n<20 - 21 14.3% n <20 - n<20 42 11.9%
2700 Pueblo County 70 Elem 101 41.0 101 24.0 n<20 - n<20 - 48 64.6% 24 79.2% n<20 101 71.3%
2710  [Meeker RE-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2710 [Meeker RE-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2710 [Meeker RE-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2710 [Meeker RE-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2720 [Rangely RE-4 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2720 Rangely RE-4 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2720 [Rangely RE-4 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2720 |Rangely RE-4 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2730 [Upper Rio Grande School District C-7 Middle n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2730 |Upper Rio Grande School District C-7 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2730 [Upper Rio Grande School District C-7 All n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2730 |Upper Rio Grande School District C-7 Elem n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2740 Monte Vista C-8 Elem 21 33.0 21 30.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 21 57.1%
2740 Monte Vista C-8 Middle 22 40.0 22 81.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 22 31.8%
2740 [Monte Vista C-8 All 57 39.0 57 66.0 n<20 - n<20 - 35 20.0% n <20 - n<20 57 36.8%
2740 Monte Vista C-8 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2750 |Sargent RE-33J Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2750 Sargent RE-33) All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2750 |Sargent RE-33J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -




2750 |Sargent RE-33) Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2760 [Hayden RE-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2760 |Hayden RE-1 Elem n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2760 [Hayden RE-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2760 Hayden RE-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2770  [Steamboat Springs RE-2 Elem 80 54.0 80 22.0 n<20 - n<20 - 32 71.9% n <20 - n<20 81 75.3%
2770  |Steamboat Springs RE-2 All 112 63.0 112 29.5 n<20 - 22 68.2% 45 73.3% 29 79.3% n<20 113 75.2%
2770  [Steamboat Springs RE-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2770 |Steamboat Springs RE-2 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2780  [South Routt RE 3 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2780 South Routt RE 3 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2780  [South Routt RE 3 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2780 [South Routt RE 3 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2790 [Mountain Valley RE 1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2790 |Mountain Valley RE 1 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2790 [Mountain Valley RE 1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2790 |Mountain Valley RE 1 All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2800 [Moffat 2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2800 [Moffat 2 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2800 [Moffat 2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2800 |Moffat 2 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2810 [Center 26 JT All 158 40.0 157 42.0 n<20 - n<20 - 65 40.0% 71 57.7% n<20 167 48.5%
2810 |Center 26JT Elem 76 42.0 76 23.5 n<20 - n<20 - 43 53.5% 24 87.5% n<20 82 68.3%
2810 [Center 26T High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 23 26.1%
2810 |Center 26JT Middle 63 37.0 62 62.0 n<20 - n<20 - n<20 - 40 40.0% n<20 62 30.6%
2820 |Silverton 1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2820 [Silverton 1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2820 |Silverton 1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2820 [Silverton 1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2830 [Telluride R-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2830 [Telluride R-1 Elem 66 58.0 65 35.0 n<20 - n<20 - 25 56.0% 23 73.9% n<20 66 66.7%
2830 [Telluride R-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2830 |[Telluride R-1 All 92 62.5 91 41.0 n<20 - n<20 - 32 43.8% 35 68.6% n<20 92 58.7%
2840  [Norwood R-2J Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2840 Norwood R-2J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2840  [Norwood R-2J All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
2840  [Norwood R-2J Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2862 [Julesburg Re-1 Middle n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2862  |Julesburg Re-1 All 24 17.5 24 56.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 24 25.0%
2862 [Julesburg Re-1 High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2862  |Julesburg Re-1 Elem n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2865  [Revere School District All n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
2865 |Revere School District High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
2865  [Revere School District Elem n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 n <20 -
2865  [Revere School District Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3000  [Summit RE-1 Middle 116 47.0 116 76.0 n<20 - n<20 - 40 15.0% 63 34.9% n<20 116 27.6%
3000 |Summit RE-1 Elem 359 46.0 359 25.0 62 71.0% 72 56.9% 164 65.2% 59 86.4% n<20 360 67.8%
3000  [Summit RE-1 All 551 46.0 551 39.0 70 71.4% 88 58.0% 257 45.1% 129 57.4% n<20 554 52.7%
3000 |Summit RE-1 High 76 35.0 76 87.0 n<20 - n<20 - 53 5.7% n<20 - n<20 78 20.5%
3010 [Cripple Creek-Victor RE-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3010 |Cripple Creek-Victor RE-1 Elem n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
3010 [Cripple Creek-Victor RE-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3010 |Cripple Creek-Victor RE-1 High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
3020 [Woodland Park Re-2 Elem n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 n <20 -
3020 |Woodland Park Re-2 All 30 62.0 30 36.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 31 61.3%
3020 [Woodland Park Re-2 High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3020  [Woodland Park Re-2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3030 [AkronR-1 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3030 [Akron R-1 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3030 [AkronR-1 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3030 [Akron R-1 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3040 [Arickaree R-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3040  [Arickaree R-2 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3040 [Arickaree R-2 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -




3040  [Arickaree R-2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3050 [OtisR-3 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3050 |OtisR-3 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3050 [OtisR-3 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3050 |OtisR-3 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3060 |Lone Star 101 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3060 |Lone Star 101 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3060 |Lone Star 101 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3060 Lone Star 101 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3070 [Woodlin R-104 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3070 [Woodlin R-104 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3070 [Woodlin R-104 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3070 [Woodlin R-104 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3080 [Weld County RE-1 All 204 48.0 204 38.0 29 65.5% 20 55.0% 93 46.2% 60 60.0% n<20 208 53.4%
3080 |Weld County RE-1 Elem 110 51.0 110 23.0 21 81.0% n<20 - 52 76.9% 22 90.9% n<20 114 77.2%
3080 [Weld County RE-1 High 49 26.0 49 81.0 n<20 - n<20 - 27 3.7% n <20 - n<20 49 12.2%
3080 |Weld County RE-1 Middle 45 63.0 45 73.0 n<20 - n<20 - n<20 - 25 48.0% n<20 45 37.8%
3085 Eaton RE-2 Middle 24 35.5 24 63.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 24 16.7%
3085 Eaton RE-2 Elem 30 42.0 30 29.0 n<20 - n<20 - 22 59.1% n<20 - n<20 31 67.7%
3085 Eaton RE-2 All 74 34.0 74 52.5 n<20 - n<20 - 41 31.7% 21 38.1% n<20 77 36.4%
3085 Eaton RE-2 High 20 21.0 20 85.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 22 13.6%
3090 |Weld County School District RE-3J Middle 25 18.0 25 92.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 25 4.0%
3090 |Weld County School District RE-3J Elem 173 38.0 173 23.0 20 90.0% 36 75.0% 96 58.3% 20 50.0% n<20 174 64.4%
3090 |Weld County School District RE-3J High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3090 |Weld County School District RE-3J All 207 37.0 207 28.0 23 87.0% 42 66.7% 115 48.7% 27 37.0% n<20 209 55.0%
3100 [Windsor RE-4 Elem 68 55.5 68 27.0 n<20 - 20 70.0% 29 69.0% n <20 - n<20 68 76.5%
3100 |Windsor RE-4 High 29 67.0 29 63.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 29 62.1%
3100 [Windsor RE-4 All 116 58.0 116 40.5 n<20 - 26 61.5% 45 60.0% 28 67.9% n<20 116 63.8%
3100  [Windsor RE-4 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3110 [Johnstown-Milliken RE-5J Middle 36 61.0 36 79.5 n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 36 33.3%
3110 |Johnstown-Milliken RE-5J Elem 53 33.0 53 25.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 53 67.9%
3110 [Johnstown-Milliken RE-5J High 28 43.5 28 62.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 28 32.1%
3110 |Johnstown-Milliken RE-5J All 117 45.0 117 47.0 n<20 - n<20 - 46 32.6% 44 61.4% n<20 117 48.7%
3120 [Greeley 6 Elem 1,733 55.0 1,733 26.0 280 82.1% 400 75.0% 919 68.0% 159 81.1% n<20 1,758 73.0%
3120 |[Greeley 6 High 633 53.0 633 89.0 43 39.5% 137 30.7% 428 13.3% 41 39.0% n<20 649 20.3%
3120 [Greeley 6 All 2,933 55.0 2,933 46.0 371 74.4% 600 62.5% 1,704 43.8% 300 58.0% n<20 2,976 52.8%
3120 |[Greeley 6 Middle 567 59.0 567 81.0 48 60.4% 63 52.4% 357 17.9% 100 29.0% n<20 569 27.2%
3130 [Platte Valley RE-7 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3130 Platte Valley RE-7 All 47 40.0 47 29.0 n<20 - n<20 - 23 39.1% n<20 - n<20 47 57.4%
3130 [Platte Valley RE-7 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3130 Platte Valley RE-7 Elem 36 37.5 36 22.5 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 36 69.4%
3140  [Weld Re-8 Schools All 325 48.0 325 50.0 31 77.4% 49 59.2% 202 36.1% 45 40.0% n<20 327 44.0%
3140 |Weld Re-8 Schools Elem 196 46.0 196 28.5 31 77.4% 42 66.7% 108 55.6% n<20 - n<20 198 61.6%
3140  [Weld Re-8 Schools Middle 47 57.0 47 84.0 n<20 - n<20 - 35 20.0% n <20 - n<20 47 23.4%
3140 |Weld Re-8 Schools High 82 43.5 82 89.0 n<20 - n<20 - 59 10.2% n<20 - n<20 82 13.4%
3145  [Ault-Highland RE-9 Elem 42 37.5 42 22.5 n<20 - n<20 - 22 68.2% n<20 - n<20 42 66.7%
3145  |Ault-Highland RE-9 All 77 44.0 77 48.0 n<20 - n<20 - 38 42.1% n<20 - n<20 77 44.2%
3145  [Ault-Highland RE-9 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3145 |Ault-Highland RE-9 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
3146  [Briggsdale RE-10 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3146 |Briggsdale RE-10 All n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
3146  [Briggsdale RE-10 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3146 |Briggsdale RE-10 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 n<20 -
3147  |Prairie RE-11 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3147 _ |Prairie RE-11 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3147  |Prairie RE-11 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3147 _ [Prairie RE-11 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3148 |Pawnee RE-12 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3148  |Pawnee RE-12 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3148  |Pawnee RE-12 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3148 [Pawnee RE-12 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 n <20 -
3200 [Yumal Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3200 [Yumal High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 n<20 -
3200 [Yumal All 109 44.0 109 32.0 n<20 - 30 60.0% 45 55.6% n <20 - n<20 110 61.8%




3200 |Yumal Elem 86 42.0 86 26.0 n<20 - 22 63.6% 39 64.1% n<20 - n<20 - 86 70.9%
3210 |Wray RD-2 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
3210 |Wray RD-2 Elem 32 48.0 32 32.0 n<20 - n<20 - 21 52.4% n<20 - n<20 - 32 56.3%
3210 |Wray RD-2 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
3210 |Wray RD-2 All 49 47.0 49 54.0 n<20 - n<20 - 32 40.6% n<20 - n<20 - 49 44.9%
3220 |ldaliaRJ-3 All 20 375 20 39.0 n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - 20 45.0%
3220 [ldalia RJ-3 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
3220 [ldalia RJ)-3 High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 -
3220 [ldalia RJ-3 Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
3230 [LibertyJ-4 Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
3230 Liberty J-4 High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
3230 [LibertyJ-4 All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
3230 |Liberty J-4 Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
8001 [Charter School Institute All 1,600 47.0 1,599 38.0 141 78.0% 277 61.7% 807 48.2% 403 54.3% n<20 - 1,647 54.2%
8001 |Charter School Institute Elem 1,039 46.0 1,039 26.0 126 84.9% 228 66.2% 504 65.9% 192 74.0% n<20 - 1,054 69.6%
8001 [Charter School Institute Middle 366 47.0 365 76.0 n<20 - n<20 - 167 15.0% 173 34.7% n<20 - 369 24.9%
8001 |Charter School Institute High 195 53.0 195 82.0 n<20 - 34 41.2% 136 23.5% 38 44.7% n<20 - 224 29.9%
9000 [Colorado School for the Deaf and Blind High n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
9000 [Colorado School for the Deaf and Blind Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
9000 [Colorado School for the Deaf and Blind Elem n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
9000 [Colorado School for the Deaf and Blind All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
9035 [Centennial BOCES All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
9035 Centennial BOCES High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
9050  [San Juan BOCES All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
9050  [San Juan BOCES Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
9050 |SanJuan BOCES High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
9130 Expeditionary BOCES High n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
9130 [Expeditionary BOCES All n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
9130 |Expeditionary BOCES Middle n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -
9130 [Expeditionary BOCES Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 -
9170 Education reEnvisioned BOCES High 23 28.0 23 82.0 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - 26 11.5%
9170  [Education reEnvisioned BOCES All 30 31.0 30 81.5 n<20 - n<20 - 22 13.6% n <20 - n<20 - 35 14.3%
9170  [Education reEnvisioned BOCES Elem n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
9170  [Education reEnvisioned BOCES Middle n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
9175 [Colorado River BOCES Middle n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
9175 [Colorado River BOCES All n <20 - n<20 - n<20 - n <20 - n<20 - n <20 - n <20 - n <20 -
9175 |Colorado River BOCES High n<20 - n <20 - n <20 - n<20 - n <20 - n<20 - n<20 - n<20 -

* Note. The summary statistics published here have been calculated according to the rules used for generating annual performance frameworks. Calculations exclude students who were reported as not having been continuously enrolled in the district from October Count through
testing. Students reported with a language proficiency other than NEP or LEP, and students reported with a grade level not served by the reporting school have also been excluded.




ACCESS for ELLs 2020 Growth School Summary Results*
o ot evn | Median Growth ‘Adequate Growth | On Track to Catch-Up| On Track to Catch-Up | On Track to Catch-Up | On Track to Keep-Up | On Track toKeep-Up [ o o=
i District Name o) School Name iy Al All) evel2 evel3 tolevel 4 atLeveld atLevel 5
ValidN_| Median | ValidN P | validN | % % | validN % | validN % % | validN %
0010 | Mapleton 0187 | Mapleton Expeditionary School of the Arts Middle X X n< - - n<20 - 27 14.8% - 3
0010 | Mapleton 0187 | Mapleton Expeditionary School of the Arts High . Y n< - - % 2 45.8% - 60
0010 | Mapleton 0187 | Mapleton Expeditionary School of the Arts ] . X n< - n< - 14 9% 51 290% | n< - 103
0010 | Mapleton 0212 Mapleton Early College High School ih T X n< - n< - 0% | _n<20 - n< -
0010 | Mapleton 0263_[Global Leadership Academy igh X . n< - n< N 14 9% 2 20% | ne< -
0010 | Mapleton 0309_|Academy High School igh z X n< - n< - 3% 2 57.1% | n< -
0010 | Mapleton 0501 Monterey Community School Middle| __&: n< - n< - n<20 - 2 a78% | n< - 4
0010 | Mapleton 0501 Monterey Community School Al T 1 n< - n< - 2 619% 4 634% | n< - 1
0010 | Mapleton 0501 Monterey Community School Elem 7 . n< - n< - 27 778% | n<20 - n< -
0010 | Mapleton 0502 Meadow Community School Al I 1 X n< - n< - 54 33.3% 39 2% | n< - 1
0010 | Mapleton 0502 Meadow Community School Middle| & n< - n< - <20 - 20 150% | n< -
0010 | Mapleton 0502 Meadow Community School Elem g 1 n< - n< - 35 400% | n<20 - n< - 7
0010 | Mapleton 0503 Al 2 26 . n< - 7] 59.0% | 100 390% | 105 | s50% | n< - 251
0010 | Mapleton 0503 Elem I 128 . n< - 2 76.2% 58 60.3% a4 659% | n< - 129
0010 | Mapleton 0503 Middle X X n< - n< - n<20 - 2% 308% | ne< -
0010 | Mapleton 0503 igh Y Y n< - n< - L% 35 600% | n< -
0010 | Mapleton 0504 Welby Community School Elem . . n< - n< - 719% | n<20 - n< -
0010 | Mapleton 0505_|Achieve Academy Al 1 Y 1 X n< - n< - 46.2% 0 675% | n< -
0010 | Mapleton 0505_|Achieve Academy lem X X n< - n< - TL0% 23 913% | n< -
0010 | Mapleton 0505_|Achieve Academy iddle X X n< - n< - 95% | n<20 - n< -
0010 | Mapleton 0506 lem X X n< - n< - 636% | n<20 - n< -
0010 | Mapleton 0507 _|Adventure Elementary lem X X n< - n< - 516% 29 3L0% | n< -
0010 | Mapleton 0509 | Clayton Partnership School iddle X Y n< - n< - <20 - <20 - n< -
0010 | Mapleton 0509 | Clavton Partnership School lem X X n< - n< - 3 62.5% 23 565% | n< -
0010 | Mapleton 0509 _|Clavton Partnershi School Al 1 X 10: Y n< - n< - 4 51.0% 40 500% | n< - 10
0010 | Mapleton 0695 _[Big Picture College and Career Academy igh | n< - n< - n< - n< N < - < - n< - ne -
0010 | Mapleton 1796 | Colorado Elem | n< - n< - n< - n< N n< - n< - n< - n< -
0010 | Mapleton 1796 | Colorado Middie| n< - n< - n< - n< N n< - n< - n< - n< -
0010 | Mapleton 1796 | Colorado igh | ne< - n< - n< - n< N n< - n< - n< - n< -
0010 | Mapleton 1796 rado Al n - n< - n< - n< - n - n< - n< - n< -
0010 | Mapleton 3590 @ te Acad Elem 340 5 190 | n< - n< - 57.1% 2 80% | n< - 5 T37%
0010 | Mapleton 3590 v te Acad Middle 415 52 770 | n< - n< - 207% | n<20 - n< - 52 21.2%
0010 | Mapleton 3590 i te Acad Al 1 370 109 200 | n< - n< - 38.6% a 585% | n< - 109 486%
0010 | Mapleton 3623 rimary Academy Elem 56.0 76 260 | n< - n< - 657% | n<20 - n< - 76 75.0%
0010 | Mapleton 6315 VAlley School for Young Adults High | n<20 - n<20 - n< - n< - <20 - n<20 - n< - <20 -
0010 | Mapleton 8823 d Al 10: 410 102 285 | n< - n< - 33 455% a 609% | n< - 102 57.8%
0010 | Mapleton 8823 Viddle| 3 420 37 640 | n< - n< - <20 - n<20 - n< - 37 29.7%
0010 | Mapleton 8823 Elem & 200 6 230 | n< - n< - 2 60.9% 2 T78% | n< - 6 73.8%
0010 | Mapleton 9036 iew K-8 Al <20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0010 | Mapleton 9036 iew K8 lem | _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0010 | Maplet 9036 iew K-8 iddle| _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - n<20 -
0020 _|Adems 12 Five Star Schools 0014 eak Elementary School lem 3 545 3 235 | n< - n< - n< - n< - n< - 3 8L1%
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 0057 _|Rocky Top Middle School iddle| _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 0059 | Meridian Elementary School lem | _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 | Adams 12 Five Star Schools 0210_[Vantage Point Al 3 710 3 850 | n< - n< - 2 1% | ne< - n< - o 317%
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 0210_|Vantage Point igh 3 715 30 850 | n< - n< - 26 115% | ne< - n< - 36 306%
0020 | Adams 12 Five Star Schools 0210 _|Vantage Point iddle| _n<20 - n<20 - n< - n< - <20 - n< - n< - <20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 0301_[Arapahoe Ridge Elementary School lem 9 760 98 275 | n< - 2 75.9% 5 804% | n< - n< - 98 83.7%
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 1388 lem T 415 100 295 | n< - 2 68.2% 5 549% | n< - n< - 101 65.3%
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 1480 | Century Middle School iddie| 310 2 740 | n< - n< - n< - n< - n< - 2 31.0%
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 1519 [Stargate G igh | n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 1519 Stargate C lem | _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 1519 Stargate C iddle]  n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 | Adams 12 Five Star Schools 1519 | Stargate Charter School I n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 1878 Coronado Hils Elementary School lem 17 490 17 240 2 913% 39 69.2% & 467% I 894% | n< - 17: 69.9%
0020 | Adams 12 Five Star Schools 1914_[Cotton Creek v School lem 3 360 3 265 | n< - n< - ne - n< - n< - 3 618%
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 1937 Covote Ridge Elementary School lem | _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - n<20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 2361 Eagleview Elementary School lem 2 540 27 260 | n< - n< - n< - n< - n< - 27 74.1%
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 2410 | Tarver Elementary School lem | _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 | Adams 12 Five Star Schools 2576 | Cherry Drive Elementary School lem | _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 2578 lem a5 n< - n< - 2 625% | n< - n< - 6 7%
0020 | Adams 12 Five Star Schools 2580 | Hunters Glen Elementary School lem X 2% X n< - n< - <20 - n< - n< - 2 %
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 2582 | Rockv Mountain Elementary School lem I T 120 . n< - 30 60.0% 2 8% | n< - n< - 13 1%
0020 | Adams 12 Five Star Schools 2584 lem . 61 X n< - n<20 N 3 531% | n< - n< - 61 9%
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 2918 _|Federal Heigh School lem 2 . 231 . a4 84.1% a5 S5e% | 1 54.9% 2 793% | n< - 231 6%
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 4000 Hillerest School lem I X 117 T n< - 2 57.7% s: 65.4% 2 840% | n< - 119 6%
0020 | Adams 12 Five Star Schools 108 | Horizon High School igh 2 X 29 X n< - n< - <20 - n<20 - n< - 29 2%
0020 | Adams 12 Five Star Schools 172 Hulstrom Options K-8 Schoal Al | <20 - <20 5 n< 5 n< . <20 5 <20 5 ne [ nex 5
0020 | Adams 12 Five Star Schools 172 Hulstrom Options K-8 School ddle] n<20 5 n<20 5 n< 5 n< . <20 5 <20 5 ne [ <20 5
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 172_|Hulstrom Options K-8 School lem | _n<20 - n<20 - n< - n< - <20 - <20 - n< - <20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 4187 _[Silver Hills Middle School dle . 15 X n< - n< - 0% 5 500% | n< - 15 37
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 4699 | New America School - Thornton igh . X n< - n< N 1% | n< - n< - 16
0020 | Adams 12 Five Star Schools 5043 | Legacy High School igh X X n< - n< - 3% | ne< - n< - 43
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 5058 | Leroy Drive Elementary School lem I X n< - n< - 3% | ne< - n< -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 5418 | MAlley Drive Elementary School lem . X n< - n< - 2% | n< - n< -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 5706_| McElwain Elementary School lem 110 X 1 X 2 76.9% 3 67.6% 1% | ne< - n< - 1
0020 | Adams 12 Five Star Schools 5814 |The Thornton Middle iddie| 208 X 208 X n< - n<20 N 2% 7 273% | n< - 208
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 5816 | Thornton High School igh 207 1 207 X n< - 2 2% | 1 8% 3 47.2% | n< - 1
0020 | Adams 12 Five Star Schools 6060 _| Mountain Range High School igh 0. X n< - n<20 - 2 8% | ne< - n< -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 6150 | Mountain View Elementary School lem X X n< - n<20 - 2 62% | n< - n< -
0020 | Adams 12 Five Star Schools 6342 Shadow Ridge Middle School iddle X Y n< - n<20 - <20 - n< - n< -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 6355_| North Mor Elementary School lem I . n< - n<20 - 3 778% | n< - n< -
0020 | Adams 12 Five Star Schools 6376_| North Star Elementary School lem 107 X 7 T 2 95.2% 2 BL8% 5 67.9% | n< - n< - 7
0020 | Adams 12 Five Star Schools 6398_| Northglenn Middle School iddle| 170 X T X n< - n<20 - E 17.0% 8 397% | n< - 171
0020 | Adams 12 Five Star Schools 6402_| Northglenn High School igh 234 X 234 . n< - 27 1B5% | 1 24.1% 5 613% | n< - 236
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 6802 t ddle| n<20 - n<20 - n< - n< - n< - ne - n< - n<20 -
0020 | Adams 12 Five Star Schools 6802 t igh | _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - n<20 -
0020 | Adams 12 Five Star Schools 6802 t Al 2 650 23 200 | n< - n< - n< - n< - n< - 25 88.0%
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 6802 t Elem 2 67.0 2 200 | n< - n< - n< - n< - n< - 2 95.5%
0020 | Adams 12 Five Star Schools 6956 | Pathwavs Future Center Elem | n< - ne - n< - n< N n< - n< - n< - ne -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 6956 | Pathwavs Future Center Al n< - n< - n< - n< N n< - n< - n< - n< -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 6956 | Pathwavs Future Center igh | ne< - n< - n< - n< N n< - n< - n< - n< -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 6956 | Pathwavs Future Center dle] n< - n< - n< - n< N n< - n< - n< - n< -
0020 | Adams 12 Five Star Schools 7155 Prairie Hills Elementary School lem | _ne< - n< - n< - n< N n< - n< - n< - n< -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 7795 _[Siver Creek Elementary lem | _n< - n< - n< - n< N n< - n< - n< - n< -
0020 | Adams 12 Five Star Schools 8211_[The Studio School lem | _ne< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 8225 _[Stellar Elementary School lem a 600 a 230 | n< - n< - n< - n< - n< - a 88.9%
0020 | Adams 12 Five Star Schools 8275 b ddle| _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - n<20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 8275 b Al 2 2 n< - n< - n< - n< - n< - 2
0020 | Adams 12 Five Star Schools 8275 b Elem 2 20 n< - n< - n< - n< - n< - 20
0020 | Adams 12 Five Star Schools 8310 unch Elem 1 129 n< - 2 60.7% 7 708% | n< - n< - 130
0020 | Adams 12 Five Star Schools 8310 unch Al 187 187 n< - 33 57.6% | 104 57.7% 31 613% | n< - 188
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 8310 un Middle| 58 X 58 . n< - n<20 N 32 28.1% 2 600% | n< - 58
0020 | Adams 12 Five Star Schools 8361 _[Stukev Elementary School Elem 8 . 81 X n< - 2 286% 3 559% | n< - n< - 81
0020 | Adams 12 Five Star Schools 1 under Vista -8 Al <20 - n<20 - n< - n< - <20 - n< - n< - <20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 1 under Vista -8 Middle|_n<20 - n<20 - n< - n< - <20 - n< - n< - <20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools under Vista -8 Elem | n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n< - n< - n<20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools ornton Elem [ 480 B 295 | n< - n< - a 738% | n< - n< - 5 683%
0020 | Adams 12 Five Star Schools estgate Charter Al <20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools estgate Charter iddie| _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 | Adams 12 Five Star Schools estgate Charter lem | _n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools estgate Charter igh | n<20 - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - <20 -
0020 | Adams 12 Five Star Schools estlake Middle School ddle| 3 Y X n< - n< - n< - n< - n< -
0020 | Adams 12 Five Star Schools a lem 5 n< - n< - 20 800% | n< - n< -
0020 _|Adams 12 Five Star Schools 9682 _[Woodglen lem 3 . . n< - n< - <20 - n< - n< -
0030 _|Adams County 0020 [ Adams City Middle School dle| 2 . 2 Y n< - n< - 105 & T 291% | n< - 2
0030 _|Adams County 0022 Lester R Arnold High School igh 3 . . n< - n - 27 n<20 - n< -
0030 _|Adams County 0024 Adams City High School igh 329 X 329 X n< - 2 1% | 206 2 37. n< - 330
0030 _|Adams County 0186_|Alsup Elementary School lem 175 X 175 X n< - 1 63.0% 93. n< - 178
0030 _|Adams County 1426 lem 145 X 145 . 2 92.0% 4 52.0% 87 n< - 145
0030 _|Adams County 2308 [ Dupont v School lem 23 X 23 X 29 82.8% 1 a15% 77 n< - 24
0030 _|Adams County 4516 dle| 103 . 103 . n<20 - n<20 - 2. n< - 194
0030 _|Adams County 4536 lem 156 . 156 . 2 905% 18.6% 2. n< - 156
0030 _|Adams County 5982 lem 110 X 110 . n<20 - 50.0% . <20 - n< - 110
0030 _|Adams County 6534_|Hanson Elementary School lem 112 X 112 T 2 92.3% 765% Y n<20 - n< - 113
0030_|Adams County 7500 _|Rose Hill lem 132 . 132 T 2 80.0% 72.0% 1 2 850% | n< - 134
7 0700 [ Belle Creek Charter School iddle] _n<20 - n<20 - n< - n< - <20 - n< - n< - n<20 -
7 0700 [ Belle Creek Charter School Al 7 465 & 270 | n< - n< - 0 525% | n< - n< - 7 60.6%
7 0700 [ Belle Creek Charter School Elem 5 565 5 235 | n< - n< - 3 636% | n< - n< - 5 70.7%
7 013 _[Brantner Elementary School Elem 3 510 3 290 | n< - n< - <20 - n< - n< - 3 66.7%
7 021 Options Middie| _n<20 - n<20 - n< - n< - <20 - n< - n< - <20 -
7 021 Options Al <20 - n<20 - n< - n< - <20 - n< - n< - <20 -
7 021 Options High | n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n< - n< - n<20 -
7 022 righton High School High [ 500 82 850 | n< - n< - 2] 63% | n< - n< - £ 167%
7 052 _|Bromley East Charter School Middle|_n<20 - n<20 - n< - n< - <20 - n< - n< - <20 -
7 052 _|Bromley East Charter School Al 4 200 3 250 | n< - n< - 2 a09% | n< - n< - a5 60.0%
7 052 _|Bromley East Charter School Elem 4 395 2 235 | n< - n< - 21 429% | n< - n< - a4 61.4%
7 1560 _|BOLT Academy igh | n<20 - n<20 - n< - n< - <20 - n< - n< - <20 -
7 2399 _|Eagle d igh | n<20 - n<20 - n< - n< - <20 - n< - n< - <20 -
7 2085 d Middle|_n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n< - n< - n<20 -
7 2925 d Al X X n< - n< - 2 625% | n< - n< - 7
7 2025 d Elem X X n< - n< - 20 700% | n< - n< - 7
7 3900 _|Henderson Elementary School Elem X . n< - n< - 20 55.0% | n< - n< - 6
7 4950 d at Reunion Al . . n< - n< - <20 - n< - n< - 5
7 4950 dmark Academ at Reunion lem . X n< - n< - <20 - n< - n< - 9
7 4950 dmark Academy at Reunion ddle| n<20 - n<20 - n< - n< - <20 - n< - n< - <20 -
7 5615_|Mary E Pennock v School lem X 70 X n< - n< - 50, n< - n< - 71 7]
7 6294__| North Elementary School lem . 69 X n< - n< - 83. n< - n< - 70
7 6395 lem 1 X 128 I 2 85.0% a 70.0% 74 n< - n< - 129
7 6638 | Overland Trail Middle School iddle X 9 X n<20 - n<20 - o n< - n< - ) 2
7 6702_[Otho E Stuart Middle School ddle | 58 Y n<20 - n<20 - 3 23 a3% n< - 59 a
7 7129 Prairie View High School igh T 73 1 n<20 - n<20 - 2 23 174% | n< - 77
7 7131 Prairie View Middle School iddle] _n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - <20 - n< - <20 -




a ) 7318 _|Reunion Elementary School Elem 39, n< B n< n<20 - n< - n< 80,
a ) 7340 _|Riverdale Ridge High School igh 56 n< - n< n<20 - n< - n<
4 ) 7351 | Rodger Quist Middle School dle 28, n< B n< n<20 - n< - n<
a 1] 7714_[second lem 37, n< B n< n< - n<
4 ) 8032_[John W Thimmis School lem 45, n< - n< - n< - n<
4 ) 8 South Elementary School lem 106 106 n< - 2 45.8% n< - n< 108
a ) 813 lem 61 1 n< B n< - n< - n<
a ) 8820 [ Turnberry Elementary lem 62 X 2 n< - n< n< - n<
a 1] 5230 | Vikan Middl ddle| 44 4. 7] n< B n< n< - n< 4
[—ooa 1] 542 est Ridge Elementary lem a1 3. 1 n< - n< z n< - n< 2
[ 0050 [Bennett 0562_[Bennett lem 37 4 7 n< - n< n< - 21 29% | ne< 7
[ 0050 [Bennett 0 |Ben: lem 33 0. 33 X n< B n< n< B n< - n< 34 .
[ 0050 [Bennett ennett hool iddle| n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
[ 0050 [Bennett ennett High School High | n<20 n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
060 [t m rairie Creek High School High | n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< B n< n<20 -
060t 1 School Elem 26 400 26 220 | n< - n< n< - n< B n< 29 72.4%
060 [t m Hemphill Middle School Middle|_n<20 - n<20 - n< - n< n< B n< B n< n<20 -
[—oos0 o 4 School igh | n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< B n< n<20 -
[ o070 2 lem 73 a1 73 5. n< - n< - 39 436% | n< - n< 73 3.4
[ o070 876 | Fairview Elementary School lem 103 a2 103 0. n< - 27 66.7% 51 64.7% | n< - n< 103 4.1
[ o070 3144 Francis M. Day Elementary School lem 110 46 110 5. n< - a1 51.2% 48 583% | n< - n< 110 0.
[ o070 3792 Haris Park Elementary School lem 38 43. 38 4. n< - n< - n<20 - n< B n< 38 7.9
[ o070 931 | Hidden Lake High School tigh 29 81 29 0. n< - n< 2 346% | n< - n< 32 4.4
[ o070 1334 Colorado STEM Academy Elem | 1n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n< B n< n<20 -
[ o070 1334 Colorado STEM Academy Middle|_n<20 - n<20 - n< - n< n<20 B n< B n< n<20 B
[ o070 1334 Colorado STEM Academy Al n<20 B n<20 - n< - n< - n<20 - n< B n< n<20 -
[ o070 1465 _Josephine Hodgkins Leadership Acad: lem 113 58. 113 1. n< B 4 68.2% a n< - n< 113 67.3
[ o070 388 | M. Scott Carpenter ddie| 82 54. 82 0. n< - n< - 21 333% | n< 82 23.
[ o070 583 School lem 40 54 40 5. n< - n< n<20 - n< 40 72
[ o070 iver C. I iddie| 114 2. 114 n< - n< 34 17.6% | n< 115
[ o070 hn E. Fi v d lem 49 72, 9 n< B n< n< - n< 9
[ o070 haw Heights Mi de[ o 2. n< B n< n< - n<
[ o070 lementary School lem 4 50, n< B n< n< - n<
[ o070 kyline Vista Elementary School lem 7 60, n< - n< n< - n< z
[ o070 4 i lem 8 39, 2 75.0% n< a4 n< - n< 66.
[ o070 8798 |Tennyson 1 lem 6 46 . n< - n< 37 X n< - n< 63,
[ o070 2 ademy for iddle| n<20 - n<20 - n< B n< n<20 - n< - n< n<20 -
[ o070 2 ademy for lem 54 431 54 7. n< - n< 36 69.0% | n< - n< 54 66..
[ o070 2 ademy for Al 58 58 9. n< - n< - 37 676% | n< - n< 59 6L
[ o070 High School High 332 332 4. n< - 38 500% | 235 26.0% a5 356% | n< 333 30,
lamosa RE-11J hool Middle| a1 a1 3. n< - n<20 - n<20 - 23 522% | n< a1 a1
lamosa RE-11J Elem 128 128 = n< - 2 75.0% 67 59.7% 30 767% | n< 129 66.
lamosa RE-11J hool High 32 3 2. n< - n< - n< - n< B n< 36 44
lamosa RE-11J hool of Excellence High | ne< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
lamosa RE-11J hool of Excellence Al n< B n< n< - n< n< - n< - n< n< -
lamosa RE-11J 3 hool of Excellence iddie[ n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
angre De Cristo Re-22) 7626 Sangre de Cristo Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
angre De Cristo Re-22) 7630 | Sangre de Cristo Undivided High School Al n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
angre De Cristo Re-22) 7630 | Sangre de Cristo Undivided High School High | ne< B n< - n< - n< n< - n< B n< n< -
angre De Cristo Re-22) 7630 | Sangre de Cristo Undivided High School Middle| n< B n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
nglewoo 206 | Colorado's Finest High School o Choice High | ne< B n< - n< - n< n< - n< B n< n< -
nglewoo 514 Charles Hay World School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
nglewoo 556 | Cherrelyn Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
nglewoo 652 | Clayton Elementary School Elem 33 410 33 260 | n< - n< n< - n< - n< 33 57.6%
nglewoo 746 | Englewood High School igh 21 710 21 850 | n< - n< n< - n< - n< 21 42.9%
nglewoo 2750 | Englewood Leadership Acad: iddie| n<20 - n<20 - n< - n< n< B n< B n< n<20 -
nglewoo 2752 _|Englewood Middle School iddle| n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< B n< n<20 -
o 9620 [WmE lem 0 49. 0 = n< - n< 2 70, n< B n< 0 70,
eridan 3054 Alice Terry Elementary School lem 51 31 1 3. n< - n< 2 40, n< - n< 3 509
eridan 7837 _| Fort Logan Northgate iddie| 67 58. 7 6. n< - n< 4 214 n< - n< 7 295
eridan 7837 | Fort Logan Northgate lem 84 44 4 4. n< - n< 5 441 n< - n< 4 488
eridan 7837 _|Fort Logan Northgate Al 151 49, 151 3. n< B n< 101 347 33 515% | n< 151 0.0
eridan heridan High School High 2 72 2 3. n< - n< 2 23 n< - n< 3 442
eridan R Al n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< B n< n<20 -
eridan AR Acad Middle[ _n<20 - n<20 n< - n< n< B n< B n< n<20 B
eridan SOAR Acad: igh | n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< B n< n<20 -
Cherry Creel Hollow Elementary School lem 4 9.0 a2 200 | n< - n< n< B n< B n< 4 85.7%
Cherry Cree! Libert hool iddle| 3 385 38 725 | n< B n< n< B n< B n< 3 263%
Cherry Cree! Altitude Elementary School lem 2 585 28 180 | n< - n< n< B n< - n< 2 89.3%
Cherry Creel Sky Vista Middle School iddie| 3 410 33 620 | n< - n< n< - 2 27.3% | n< 3 24.2%
Cherry Cree! des Acad dle[ n<20 - n<20 - n< B n< n< B n< - n< n<20 -
Cherry Cree! Antelope Ridge Elementary School lem 23 9. 2 n< B n< n< - n< - n< 2
Cherry Creel Covote Hils Elementary School lem 30 3. n< B n< n< - n< - n<
Cherry Cree! Arrowhead Elementary School lem 46 4. n< B n< n< - n< - n<
Cherry Creel Aspen C: School lem 27 4 n< B n< n< - n< - n<
Cherry Cree! 714_|Belleview Elementary School lem 71 5. n< B n< 28 78.6% 21 905% | n<
Cherry Cree! 155 [Buffalo Trail Elementary School lem 62 8. n< B n< 2 773% | n< - n<
Cherry Cree! 273 [Canvon lem 2 0. X n< - n< n< - n< - n< .
Cherry Cree! Cherry Creek Elevation High | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
Cherry Creel ci Elem | n< n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
Cherry Creel ci Al n< n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
Cherry Creel ci Middle| n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
Cherry Cree! Cherokee Trail High School High | ne< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
Cherry Creel Campus Middle School Middle| 58 760 58 540 | n< - n< n< - 33 636% | n< 58 63.8%
Cherry Cree! ] Middle| a5 660 45 550 | n< - n< n< - 31 74.2% | n< 45 64.0%
Cherry Cree! 570 | Cherry Creek High School High 80 64.0 80 725 | n< - n< 27 29.6% 37 59.5% | n< 81 40.7%
Cherry Cree! 571 _|Cherry Creek Charter Academy Middle|_n<20 B n<20 - n< - n< n< - n<20 - n< n<20 -
Cherry Cree! 571 _|Cherry Creek Charter Academy Il 57 550 57 300 | n< - n< n< B E7) 750% | n< 58 77.6%
Cherry Cree! 571 _|Cherry Creek Charter Academy lem 50 54.0 50 255 | n< - n< n< B 26 808% | n< 51 80.0%
Cherry Creel 572_|High Plains € School lem 34 620 34 200 | n< - n< n< - n<20 - n< 34 91.2%
Cherry Cree! 574 Cherry Hills Village Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< - n< n< - n<20 B n< n<20 -
Cherry Cree! 614 Cimarron Elementary School lem 4 a n< B n< 21 667% | n<20 - n< 4
Cherry Cree! 916 d Creek Elementary School lem 2 2 n< B n< n<20 - n<20 - n< 2
Cherry Cree! 970 | Creekside Elementary School lem B 5 n< B n< n<20 B 20 950% | n< s
Cherry Cree! 034 | Dakota VAlley Elementary School lem 4 4 n< B n< n<20 B n<20 - n< 4
Cherry Creel 292 [ory lem 2 2 n< - n< n<20 - n<20 - n< 2 .
Cherry Cree! 357 hool High 8 8 n< - n< - a 34.1% 36 69.0% | n< 8 46.
Cherry Creel 428 | Eastridge Community Elementary School Elem 196 x 196 . 3 75.0% 3 52.6% 69 76.8% 56 821% | n< 196 734
Cherry Cree! 653 | Endeavor Academy High | n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< n<20 -
Cherry Creel 897 | Falcon Creek Middle School Middle| a1 650 a1 630 | n< - n< n<20 - 26 538% | n< a1 46.3%
Cherry Creel 030 Fox Ridge Middle School Middle| 21 74.0 21 690 | n< - n< n<20 - n<20 - n< 21 52.0%
Cherry Cree! 589 | Grandview High School igh 51 76.0 51 790 | n< - n< 28 286% | n<20 - n< 52 44.2%
Cherry Cree! 648 | Greenwood Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< - n< n<20 B n<20 B n< n<20 -
Cherry Creel 926 | Heritage Elementary School lem 2 80: 2 n< B n< - n<20 - n<20 - n< 2 9.
Cherry Creel 988 | Highiine Community Elementary School lem 1 56. 157 2 86.0% 39 76.5% 62 67.7% 33 909% | n< 157 77.
Cherry Cree! 1062_|Holly Hils Elementary School lem 1 44 167 n< - 3 733% 68 47.1% 51 84.3% | n< 168 66.
Cherry Cree! 1078 | Homestead Elementary School lem 2 71 2 n< B n< - n<20 - n<20 - n< 2 87,
Cherry Cree! 100_[Horizon Middle School iddle| 1 45, 1 n< - n< 32 15.6% 57 20% | n< 1 33.
Cherry Cree! 189 d lem 4 75. 4 X n< B n< n<20 - 21 905% | n< 4 92.
Cherry Cree! 189 d iddle| n<20 - n<20 - n< B n< n<20 B n<20 - n< n<20 -
Cherry Cree! 4189 d Al 48 740 8 230 | n< - n< n<20 - 26 808% | n< 8 85.0%
Cherry Cree! 4276 Elementary School lem 44 340 a4 385 | n< - n< 2 167% | n<20 - n< a4 38.6%
Cherry Cree! 4280 Indian Ridge Elementary School lem 38 67.0 38 170 | n< - n< n<20 - n<20 - n< 38 92.1%
Cherry Cree! 4448 [ Black Forest Hills Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< n<20 -
Cherry Cree! 4975 Laredo Middle School iddle 451 5 n< - n< 27 111% 38 20% | n< 9.3
Cherry Cree! 5744 | Mead lem 54 7 n< - n< 26 846% | n<20 - n< 3.7
Cherry Cree! 5934 Mission Viei lem 5 n< B n< 21 57.1% | n<20 - n< 9.4
Cherry Creel 6225 Mountain Vista Elementary School lem 2 n< B n< - n<20 - n<20 - n< .4
Cherry Cree! 6625 | Overland High School igh 354 4 n< - 4 283% | 177 175% | 1 483% | n< 6 .1
Cherry Creel 6820 | Peakview Elementary School lem 4 1 n< B n<20 - n<20 B n<20 - n< 1 4
Cherry Cree! 6955 | pine Ridge Elementary School lem . 7 n< B n<20 n<20 - n<20 - n< 7
Cherry Cree! 7102 Polton Community Elementary School lem 461 5 X n< - n<20 23 652% | n<20 - n< 6
Cherry Cree! 711 lem 1 52, 176 4 2 65.5% n<20 - 81 66.7% a7 85.1% | n< 176
Cherry Cree! 7158 | Prairie Middle School ddle| 3 434 352 0. n< - 2 520% | 105 152% | 202 | 327% | n< 352
Cherry Cree! 7277_| Red Hawk Ridge Elementary School lem 51, 60 1 n< B n< - n<20 - 23 826% | n< 60
Cherry Creel 7476 Roling Hills € School lem 58, 5 n< B n< n<20 B n<20 - n< 6
Cherry Cree! 7514 it iddle 2. 6 n< - n< n<20 - 21 375% | ne< 6
Cherry Creel 7559 | Sagebrush Elementary School lem 57, 3 n< B n< 2 762% | n<20 - n< 3
Cherry Creel 8020 | Smokv Hill igh School igh 4 76 a X n< - n< a 35.0% 36 722% | n< a
Cherry Cree! 8380 _[su lem 4 374 4 19, n< - n< 2 700% | n<20 - n< 4
Cherry Cree! 839 lem 2 49 2 31 n< - n< 3 548% | n<20 - n< 2 .
Cherry Cree! 884 under Ridge Middle School de| a2 58, a2 59, n< B n< n<20 - 27 440% | n< a2 452
Cherry Cree! 8850 _|Timberline Elementary School lem 31 58, 31 25, n< B n< n<20 B n<20 - n< 31 77.4
Cherry Creel 8887 | Trails West Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< n<20 -
Cherry Cree! 9108 | Village East Community Elementary School lem 210 9.0 210 250 | n< - 37 62.2% 99 616% 53 868% | n< 210 69.5%
Cherry Cree! 5200 | Walnut Hills Community Elementary School lem 26 625 2 205 | n< B n< - n< - n< - n< 26 80.8%
rry Creel 9624 Willow G lem 26 910 26 25 | n< B n< n< - n< - n< 26 92.3%
40| Littleton 0298 | Arapahoe High School igh | n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< B n< n<20 -
40| Littleton 0752 Frankiin Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< - n< n< B n< B n< n<20 -
40| Littleton 1382 of Fine Arts Education lem 2 64.0 2 230 | n< - n< n< - n< - n< 21 833%
40| Littleton 382 | East Elementary School lem 77 550 77 220 | n< - n< 30 43.3% | n< - n< 77 67.5%
40| Littleton 804_|Euclid Middle School iddle| n<20 - n<20 - n< B n< n<20 - n< B n< n<20 -
40| Littleton 926 | Field Elementary School lem 70 380 70 295 | n< - n< 37 459% | n< - n< 71 57.7%
40| Littleton 472_| Goddard Middle School iddle| 7 25 7 675 | n< - n< 21 14.3% 36 167% | n< 70 18.6%
40| Littleton 930 | Heritage igh School High | n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n< - n< n<20 B
40| Littleton 950 | Highland Elementary School Elem | n<20 - n<20 - n< - n< n<20 B n< B n< n<20 B
40| Littleton 316 Newton Middle School Middle|_n<20 - n<20 - n< - n< n<20 B n< B n< n<20 B
40| Littleton John Wesley Powell Middle School Middle|_n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n< B n< n<20 -
40| Littleton Lttleton High School High 51 430 5 750 | n< - n< 35 86% | n< B n< 52 19.2%
40| Littleton Litleton Acad: Middle| _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
40| Littleton Litleton Acad: Al n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
40| Littleton Litleton Acad: Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
40| Littleton Littleton Prep Charter School Middie[ n< B n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
40| Littleton Littleton Prep Charter School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
40| Littleton Litleton Prep Charter School Al n< B n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
40| Littleton 36| Lois Lenski Elementary School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
40| Littleton 5572 i Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
40| Littleton 5574 Twain Elementary School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< n< -




4 leton 4_[Peabody Elementary School em | ne< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
4 leton 8 [Runyon Elementary School em | ne< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
4 leton School em | ne< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
4 feton em | ne< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
4 n I em | ne< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
7 rail 261 eer em | ne< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
rail 261 140 | Deer Trail Junior-Senior High School Middie| n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
rail 261 140 | Deer Trail Junior-Senior High School High | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
rail 261 eer Trail Junior-Senior igh School Al 20 415 20 875 | n< B n< - n< B n< B n< B 20
1 \urora Community School Elem | n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< B n<20
1 \cademy of Advanced Learning Middle| 57 X 57 X n< B n< - 30 16.7% 21 29% | n< - 57
1 \cademy of Advanced Learning Elem 155 X 155 . n< - a3 65.1% 73 68.5% | n<20 - n< - 156
1 \cademy of Advanced Learning Al . 21 X 2 50.0% 4 622% | 103 53.0% a0 550% | n< - 2
1 ence & Tech Middle School Middle X X n<20 B n<20 - n<20 - n<20 - n< -
1 L Acad Middle X n<20 B n<20 n<20 - n<20 B n< -
1 L Acad Elem a1 n<20 B n<20 33 n<20 - n< B
1 L Acad Al 424 X n<20 - n<20 - a7 E 28 710% | n< B
1 4| Altura Elementary School Elem 2 58. 253 X 3 90.3% 71 69.0% | 122 X 27 741% | n< - 253
1 0 [Ark School Elem 8 434 83 . n< - 21 66.7% 35 . n<20 - n< - 83
1 0458 demy Charter School Elem 116 49. 116 n< - n< - 52 35 710% | n< - 116
1 0458 demy Charter School Al 134 50, 134 n< - n< - 53 50 620% | n< - 134
1 0458 demy Charter School Middle|_n<20 - n<20 B n< - n< - n<20 - n<20 B n< B n<20
1 0464 | Aurora Hills Middle Sch Middle| 188 50.0 188 780 | n< - n< - 101 13.9% 64 500% | n< - 188
1 04 urora Frontier K-8 Al 80 675 80 205 | n< - n< - 38 71.1% 21 57.0% | n< - 80
1 04 wrora Frontier K-8 Elem 62 675 62 205 | n< - n< - 28 821% | n<20 - n< - 62
1 04 urora Frontier K-8 Middle|_n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< B n<20
1 Boston K-8 School Al 211 49, 211 . 2 818% a3 53.5% 51 49.5% 52 730% | n< - 211
1 Boston K-8 School Middle| a8 & 48 X n<20 - n<20 - 22 27.3% | n<20 - n< B a
1 4 [Boston K-8 School Elem 163 45 163 X 20 80.0% 38 52.6% 69 56.5% 34 790% | n< - 163
1 458 | Aurora Central High School tigh 560 57 559 X 4 318% 102 284% | 301 196% | 143 | s10% | n< - 592
1 470 Century Elementary School Elem 50 5 50 n< - n<20 - n<20 - n<20 - n< B 50
1 20 _[Civde Miller K- Elem 91 404 91 X n< B n<20 - 33 60.6% X n< - 3
1 20 _[Civde Miller K- Al 125 X 125 . n< - 2 38.1% a2 52.0% X n< - 1
1 20 _[Civde Miller K- Middle| 34 34 n< - n<20 - n<20 B n< - 3
1 Columbia Mi hool Middle| 85 85 n< - n<20 3 n< - 8
1 Crawford Elementary School Elem 204 . 204 X a0 60.0% 54 66.7% 8 ¥ . n< - 20 .
1 Dalton Elementary School Elem 67 X 67 . n<20 - n<20 - 3 . n<20 - n< B 6 4,
1 Dartmouth Elementary School Elem 64 4 64 4. n<20 - n<20 2 n<20 - n< - 64 5.
1 East Middle School Middle| 201 6 291 9. n<20 - n<20 - 148 106 | s28% | n< - 292 3.
1 Elk School Elem 250 3 250 4 a2 92.9% a0 725% | 117 4.4 46 95.7% | n< - 250 0.
1 mpower Community High School High | n<20 - n<20 B n<20 B n<20 - n<20 - n<20 - n< - n<20
1 673_|Edna and John W. Mosley P-8 Middle| 7 48 7 2 n<20 - n<20 - 36 13 29, n< - 7 3.
1 673_|Edna and John W. Mosley P-8 Elem 46 7 6 25 68.0% 3 7 96 61 81 n< - 7 6.
1 673_|Edna and John W. Mosley P-8 Al a7 3 8. 2 65.5% 3 1 48 5. n< - 4
1 272 Fulton Academ of Excellence Elem 6 3 n< - 3 8 52 84 n< - 2.
1 354 igh School tigh 5 n< - 4 1 a1 n< - 1.
1 471 Global Vi demy Aurora Al 4 8 n< - 2 107 67. n< - 1.
1 471 Global Vil demy Aurora Elem . 161 n< - 26 7 9. n< - 1
1 471 Global Vil demy Aurora Middle| 7 7 n< - n<20 - 34 2. n< B 7
1 4024 Hinkley High School igh 9 2 33.3% 53 358% | 248 1a7__| s, n< - 5
1 4270 lowa Elementary School lem 3 n<20 - 25 68.0% n<20 - n< - 3
1 4426_|Jewell Elementary School lem 7 n<20 - n<20 - n<20 - n< B 7
1 4646 | Kenton Elementary School lem X 1 28 92.9% a1 61.0% a1 878% | n< - 2
1 4970 Community School lem 2. 0 n<20 - 29 62.1% n<20 - n< - 1
1 1973 | Laredo Elementary School lem 57 162 6 63.0% 34 73.5% 21 95.2% | n< - 162
1 lem a1 212 n<20 - 36 77.8% 7 52 64 84.0% | n< - 212
1 igh 31 61 31 n<20 B n<20 - n<20 n<20 - n< - 32
1 Middle| 69 55 69 n<20 - n<20 - 2 20. 31 452% | n< - 70
1 Al 312 45 312 2 72.7% ) 773% | 1. 2. 108 | 73.0% [ n< - 314
1 vn Knoll Elementary School Elem 80 56. 80 n<20 - 2 57.1% 3 6L n<20 - n< - 80
1 i fealth Sciences Elementary School Elem 138 39, 138 2 68.2% 20 60.0% 7 53. 20 700% | n< - 139
1 rachek Midd ] Middle| 182 56. 182 n< - 20 45.0% 8 13 7 47.2% | n< - 182
1 urphy Ci Middle|_n<20 - n<20 - n< B n<20 - n<20 - n<20 - n< B n<20
1 urphy G Al 76 57. 76 n< B n<20 5 n<20 B n< B 76
1 urphy G Elem 62 57. 62 X n< B n<20 - 65. n<20 - n< - 62
1 3 jorth Middle School Health Sci d Technoloy dle| 218 58. 218 X n< - 2 30.6% 20 79 59.5% | n< - 218
1 672 School lem 151 44 151 X 33 87.9% 43 39.5% 49. n<20 - n< - 152
1 6758 lem 9 38. 98 X n<20 - n<20 - 50, n<20 - n< B 58
1 School lem 19 59. 19: X 2 89.3% 2 54.8% 69. 36 889% | n< - 19:
] z lem | _n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 B n< B n<
1 K8 Al n<20 B n<20 B n<20 B n<20 - n<20 B n<20 B n< B n<
1 K8 Middle|_n<20 - n<20 B n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n< - n<
1 Prep: Fletcher Elem 1 4 1 2 85.2% 45 60.0% 1 B 2 750% | n< - 19: 68.
1 jew High School igh 1 5 166 n<20 - n<20 - 8 B 5 49.2% | n< - 170 31
1 7558 _|Sable Elementary School Elem 1 5 189 2 86.2% 50 72.0% a 0 3 909% | n< - 189 76.
1 7865 |side Elem 8 4 n<20 - n<20 - 1 2 95.0% | n< B 77,
1 7932 [sinth Elementary School Elem 131 4 131 n<20 - 36 50.0% n<20 - n< - 131 6L
1 8078_[South Middle School Middle| 201 . 201 X n<20 - n<20 - 7 347% | n< - 202 24
1 8356 High School High 61 X 61 . n<20 - n<20 - 4 26 2.0% | n< - 16.
1 8858 it Learni Elem 154 X 150 X 2 84.0% 37 59.5% 23 73.9% | n< - 150 71
1 te Acad Elem 73 73 n< - 2 58.3% n<20 - n< - 73.
1 te Acad Al 113 113 n< - 32 53.0% 32 719% | n< - 116 63.
1 e Middle| a0 40 n< - n<20 - n<20 B n<20 B n< - 0 45,
1 anguard I School - West Middle| 26 56. 26 n< - n<20 - n<20 - n<20 - n< - 26
1 anguard I School - West Elem 112 47. 112 n< - 2 54.2% 5. 2 750% | n< - 112
1 anguard I School - West Al 138 138 n< - 2 54.2% 7. 37 703% | n< - 138
1 a Elem 9% X 9 . n< - n<20 - 4. n<20 - n< B 96
1 ughn Elementary School Elem 155 X 150 . n< - a7 59.6% 3. 20 | 100 n< - 150
1 sta Peak P-8 Exploratory Middle| & 1 n< - n<20 - 6. 2 5.2 n< - 81
1 sta Peak P-8 Exploratory Al 2 66 25 68.0% ) 68.2% | 117 4. 6 18 n< - 266
1 sta Peak P-8 Exploratory Elem 1 85 22 63.6% 40 67.5% 8 7. 4 2.4 n< - 185
1 sta Peak 9-12 Preparatory High 1 4 49 n<20 - n<20 - 7 0. 64 4.4 n< - 153
1 irginia mentary School Elem 1 4 62 2 69.2% a4 40.9% 6. 2 0.9 n< - 163
1 anguare I East Middle| 3 5 30 4 n< - n<20 - n<20 - n<20 - n< - 31
1 anguare I~ East Al 19 4 191 2 n< - 32 75.0% 73 50.7% 73 753% | n< - 193
1 anguare I~ East Elem 14 4 143 4 n< - 27 81.5% 53 58.5% 48 87.5% | n< - 143
1 anguare I~ East High | n<20 - n<20 - n< B n<20 - n<20 - n<20 - n< B n<20
1 urora West College Preparatory Academy. Al 5 377 4. n< - 8 292% | 151 1 467% | n< - 377
1 urora West College Preparatory Acadermy. Middle 4 257 4. n< B 33 212% | 102 1 37.0% | n< - 257
1 urora West College Preparatory Academy. High 3 120 3. n< - n<20 - a a 689% | n< - 120
1 i Elem 4 152 8. n< - 37 43.0% 2 73.0% | n< - 152
1 9756 | Vale Elementary School 5 12 6. 2 85.0% 2 57.7% n< - n< B 1
) 1 vers Elementary School n< - n< n< - n< - n< - n< - n< - n<
) 176 _|Byers Junior-Senior High School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
) 176 _[Byers Junior-S n< n< n< - n< n< - n< - n< - n<
) 176_|Byers Junior-Senior High School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
) 752 Colorado Virtual High School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
) 35 o High School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
) 279 t Widdle School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
) 01| Elevat Y Elementary School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
) 6: \cademy Figh School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
) 41| Colorado Virtual Acad 1 n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
) 63| Colorado Virt e School Middle| n< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
) 194_|Astravo Online Academy Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
) 33 cademy Middl Middle| n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
ta County 50t 52 Elem 2 77.0 2 320 | n< B n< n< - n< - n< - 21
ta County 50t 57 Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
ta County 50t 57 Al n< B n< B n< - n< n< - n< - n< - n<
ta County 50t 57 Middle| n< B n< B n< B n< n< - n< - n< - n<
ta County 50t 58 High School High | ne< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
ty 503t 79| Pagosa Peak Open School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
alsh RE-L 22. alsh Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
alsh RE-L 22 alsh High School Middle| n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
alsh RE-L 22 alsh High School Al n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
alsh RE-L 22 alsh High School High | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
it it Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
chool Middie[ n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
o hool High | ne< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
[ feld RE-4 Springfield Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
[ efield RE-4 High School Al n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
[ efield RE-4 High School Middle| n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
[ feld RE-4 High School High | n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n<
las Undivided fiigh School High | n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
las Undivided Figh School Al n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
[ X las Undivided Fiigh School Middie[ n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
[ Campo RE-6 Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
[ Campo RE-6 Campo Undivided High School Middie[ n< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
[ Campo RE-6 Campo Undivided High School Al n< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
[ RE Campo Undivided High School High | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
imas RE- 0443 | AIM Global Al n< B n< B n< - n< - n< - n< - n< - n<
imas RE 0443 | AIM Global High | ne< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
imas RE 0443 | AIM Global Middle|[ n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
imas RE 812 | Las Animas Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
imas RE 4279 hools Science Technology Arts Middie[ n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
imas RE 4279 hools Science Technology Arts Al n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
imas RE 4279 hools Science Technology Arts High | n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
imas RE 1986 | ior High School Middle[ n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
imas RE 1990 | Las Animas High School High | n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
ve Re- 666 | McClave Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
ve Re- 670 | McClave Undivided High School Middie[ n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
ve Re- 670 | McClave Undivided High School Al n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n<
e Re- 670 | McClave Undivided High School High | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< B n<
4 in VAlley RELJ egacy Elementary School Elem 20 525 20 205 | n< B n< - n< - n< - n< - 20
4 in VAlley RE1J 1 Elem 49 53.0 43 250 | n< B n< 2 727% | n< - n< - 51
4 in VAlley RE1J 71| Aspen Ridge Preparatory School Middle|_n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n< - n< - n<20
4 in VAlley RE1J 71| Aspen Ridge Preparatory School Al n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n< - n< - n<20
4 in VAlley RELJ 71| Aspen Ridge Preparatory School Elem | n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n< - n< - n<20




4 t Vrain VAlley REL) 226 ool dle 21 250 21 720 | n< - n< n< - n< - n< 21 95%
4 t Vrain VAlley RE1) 75 [Black lem | _n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 78_[Blue Mountain Elementary lem | <20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) Burlington Elementary School lem a0 485 0 265 | n< - n< n< - n< - n< a1 61.0%
4 t Vrain VAlley RE1) 34 44.0 34 265 | n< - n< n< - n< - n< 35 68.6%
4 t Vrain VAlley RE1) Carbon VAlley Academy’ n<20 - n<20 - ne< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) Carbon VAlley Academy’ n<20 - n<20 - ne< - ne< n< - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) Carbon VAlley Academy’ 20 60.0 20 25 | n< - n< n< - n< - n< 20 70.0%
4 t Vrain VAlley RE1) 4 n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 844__| Columbine Elementary School % 560 55 270 | n< - n< a3 67.4% | n< - n< 55 75.8%
4 t Vrain VAlley RE1) 343 Eagle Crest Elementary School a9 67.0 a 200 | n< - n< n< - n< - n< 50 84.0%
4 t Vrain VAlley RE1) 2758 |eri n< - ne< - n< - n< n< - n< - n< ne< -
4 t Vrain VAlley RE1) 2760 n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 t Vrain VAlley RE1) 2761__|Erie High School n< - ne< - ne< - ne< n< - n< - n< n< -
4 t Vrain VAlley RE1) 2_[FAll River Elementary School n< ne< - ne< - ne< n< - n< - n< n< -
4 t Vrain VAlley RE1) 64| Flagstaff Charter Academy. n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 t Vrain VAlley RE1) 64| Flagstaff Charter Academy. 30 1. 30 7. n< - n< n< - n< - n< 30 66.
4 t Vrain VAlley RE1) 64| Flagstaff Charter Academy. 36 7. 36 7. n< - n< n< - n< - n< 36 61
4 t Vrain VAlley RE1) 2_|Thunder VAlley PK-8 6. 3. n< - n< 54 611% 5 80 n< 1 71
4 t Vrain VAlley RE1) 2_[Thunder VAlley PK-8 1. 4. n< - n< n<20 - a 75. n< 55.
4 t Vrain VAlley RE1) 2_[Thunder VAlley PK-8 4. 6. n< - n< a8 68.8% 1 85. n< 78.
4 t Vrain VAlley RE1) 4| Coal Ridge Middle School 2. 2. n< - n< n<20 - 7 48 n< a1
4 t Vrain VAlley REL 6| Frederick High School 43 3. ne< - ne< 28 36% 5 0. n< 19.
4 t Vrain VAlley RE1) 473 | Grand View Elementary 68. 4. n< - n< n<20 - n<20 - n< a4 75
4 t Vrain VAlley RE1) 4202_|Hygiene Elementary School n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 4278 Indian Peak School 12 550 1 270 | n< - 2 72.4% 53 77.4% 31 96.8% n< 13 80.0%
4 t Vrain VAlley RE1) Imagine Charter n<20 - n<20 n< - ne< - n<20 - n<20 - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) Imagine Charter n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) Imagine Charter n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) Red Hawk Elementary n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley REL he 8 37. 8 ne< - ne< a8 2.1% a1 36.6% n< 184
4 t Vrain VAlley RE1) of 0 51 0 ne< - ne< n<20 - n<20 - n< 0 60.
4 t Vrain VAlley RE1) Sunset 7 30 a n< - n< n<20 - 2 20.6% n< a 185
4 t Vrain VAlley RE1) 7 47. 7 n< - n< 2 16.0% 4 54.2% n< 7 40.2:
4 t Vrain VAlley RE1) 3 44 3 n< - n< ne< - 2 50.0% n< 3 36.4
4 t Vrain VAlley RE1) 47. n< - n< n< - 2 57.1% n< a4 426
4 t Vrain VAlley RE1) School n<20 - n<20 - n< - n< n< - ne< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) High School n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) High School n<20 - n<20 - ne< - ne< n< - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 3 i High School n<20 - n<20 - ne< - ne< n< - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 5722 | Mead High School a1 350 a1 740 | n< - n< 2 12.0% | n< - n< a1 268%
4 t Vrain VAlley RE1) 5726 | Mead Elementary School n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 573 dle School n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 601 314 520 314 365 44 86.4% 48 77.1% 146 52.1% 71 52.1% n< 316 50.8%
4 t Vrain VAlley RE1) 601 211 54.0 211 250 3 96.8% 41 80.5% 109 66.1% 29 93.1% n< 212 76.9%
4 t Vrain VAlley RE1) 601 103 410 103 680 | n< - n<20 - 37 108% a2 23.8% n< 104 25.0%
4 t Vrain VAlley RE1) 6151 w Elementary School 7] 57.0 a2 250 | n< - n<20 2 909% | n<20 - n< a; 79.1%
4 t Vrain VAlley RE1) 6274 School n<20 - n<20 - ne< - n<20 n<20 - n<20 - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 6276 | Niwot High 54 54.0 o4 765 | n< - n<20 - a3 163% a5 48.9% n< o 31.9%
4 t Vrain VAlley RE1) 5404 | Northridge Elementary School 12 410 1. 280 | n< - 23 391% [ 516% 2 84.6% n< 124 58.9%
4 t Vrain VAlley RE1) 5498__| Olde Columbine High School n<20 - n<20 - n< - n<20 - n<20 - n<20 - n< 2 91%
4 t Vrain VAlley RE1) 157 _|Prairie n<20 - n<20 - n< - n<20 - n<20 - n<20 - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 464 13 450 13 250 | n< - 2 73.5% 59 50.3% 31 83.9% n< 134 73.1%
4 t Vrain VAlley RE1) 5 tVrain Community Monts hool n<20 - n<20 - n< - n< - ne< - ne< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 5 tVrain Community Monts hool n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 5 tVrain Community Monts hool n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) 7584_|Sanborn Elementary School 26 90 % 250 | n< - n< n< - n< - n< % 84.6%
4 t Vrain VAlley RE1) 7789 _|Silver Creek High School 2 615 2 735 | n< - n< n< - n< - n< 2 36.4%
4 t Vrain VAlley RE1) 78 ¢ Vrai ine Acad n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) kyline High School 2 275 266 750 | n< - n< 13 2.3% 11 25.5% n< 26; 15.4%
4 t Vrain VAlley RE1) K-8 n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) K-8 n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) K-8 n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) railRi 10] 380 101 710 | n< - n< 34 88% 61 25.5% n< 101 228%
4 t Vrain VAlley RE1) win Peaks Charter Academy 78 48.0 78 305 | n< - n< 33 57.6% 30 63.3% n< 84 58.3%
4 t Vrain VAlley RE1) win Peaks Charter Academy n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - ne< - n< n<20 -
4 t Vrain VAlley RE1) win Peaks Charter Academy 57 47.0 57 270 | n< - n< 28 67.9% | n< - n< 63 66.7%
4 t Vrain VAlley RE1) win Peaks Charter Academy ne< - ne< - n< - n< ne< - n< - n< ne< -
4 t Vrain VAlley RE 1 i jew Wi n< - ne< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 1 rapahoe Ridge High School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
a oulder VAlley Re 0441_| Aspen Creek K-8 School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
a oulder VAlley Re 0441_| Aspen Creek K-8 School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
a oulder VAlley Re 0441_| Aspen Creek K-8 School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 52_|Bear n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 72_|Birch Elementary School 21 700 21 280 | n< - n< n< - n< - n< 2 76.2%
4 oulder VAlley Re 9 [Boulder Communit Studies n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 oulder VAlley Re High School 2 530 2 80 | n< - n< n< - n< - n< 2 200%
4 oulder VAlley Re n< - n< - n< - n< n< - n< - n< ne< -
4 oulder VAlley Re n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
a oulder VAlley Re 4 ' Charter High School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 070 _[Broomfield High School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 13 lanhattan Middle School of the Arts and Acad n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< .
a oulder VAlley Re 1352 | Casey Middle School a0 520 ) 810 | n< - n< 27 1L1% | n< - n< 0 225%
4 oulder VAlley Re 1380 | Centaurus High School 30 67.5 30 760 | n< - n< n<20 - n< - n< 30 433%
4 oulder VAlley Re 39 i E7) 57.0 32 905 | n< - n< % 115% | n< - n< 3 125%
4 oulder VAlley Re 725_| Coal Creek Elementary School n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n< - n< n<20 -
4 oulder VAlley Re 842_| Columbine Elementary School lem 139 430 139 350 | n< - EE 36.4% 69 63.8% 20 80.0% n< 139 58.3%
4 oulder VAlley Re 883 [C: it i lem 20 58.0 20 250 | n< - n< - n<20 - ne< - n< 20 75.0%
4 oulder VAlley Re 1996 | Crest View Elementary School lem 61 420 61 300 | n< - n< 33 636% | n< - n< 61 65.6%
a oulder VAlley Re 240_|Douglass Elementary School lem | <20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 oulder VAlley Re 552 n lem 31 55.0 3 260 | n< - n< n< - n< - n< 3 813%
4 oulder VAlley Re 589 _|ldorado K-8 School lem | _n< - ne< - n< - n< n< - n< - n< ne< -
4 oulder VAlley Re 589 _|ldorado K-8 School Middle| _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 589 _|ldorado K-8 School All n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 63 hool Middle| _n< - ne< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 63 hool Elem | n< - ne< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 63 All n< - ne< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 2702_|Emerald Elementary School Elem a 550 a 160 | n< - n< n< - n< - n< a2 85.7%
a oulder VAlley Re 89: jew High School igh | _n< - ne< - n< - n< n< - n< - n< ne< -
4 oulder VAlley Re 940 _| Fireside Elementary Schoo lem | _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 970 | Flatirons € School lem | _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 022 Foothill Elementary School lem | _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 48| Gold Hill Elementary School lem | _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 882 Elementary School lem | _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
a oulder VAlley Re 940 | High Peak: School lem | _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 1386_|Jamestown Elementary School lem | _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 1496 _|Justice High Charter School High | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
a oulder VAlley Re 1496 _|Justice High Charter School Al n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 1496 _|Justice High Charter School Middle| _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 4792__|Kohl Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
a oulder VAlley Re 4874 Lafayette Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 4878 i Middle 26 710 26 795 | n< - n< n< - n< - n< % 385%
4 oulder VAlley Re 530; Elem | <20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 oulder VAlley Re 53 Middle| _n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 oulder VAlley Re 5 reekside Elemer in Park Elem 2 660 2 320 | n< - n< n< - n< - n< 2 75.0%
4 oulder VAlley Re 583 School Elem | <20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
a oulder VAlley Re o lonarch High School High | n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< n<20 -
4 oulder VAlley Re lonarch K-8 School All 35 630 35 250 | n< - ne< n< - n< - n< 35 77.1%
4 oulder VAlley Re lonarch K-8 School Elem 29 630 2 230 | n< - n< n< - n< - n< 29 82.8%
4 oulder VAlley Re lonarch K-8 School Middle| _n< - n< - n< - ne< n< - n< - n< ne< -
4 oulder VAlley Re lew Vista High School High | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re ederland Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re ederland High School High | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re ederland High School Middle| _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re ederland High School All n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re levin Platt hool Middle| _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< .
4 oulder VAlley Re 542_|Horizons K-8 School All n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re 542_|Horizons K-8 School Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re forizons K-8 School Middle| _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re eak to Peak Charter School High | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re eak to Peak Charter School Middle| _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re eak to Peak Charter School It n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 oulder VAlley Re eak to Peak Charter School Elem | n< - n< - ne< - ne< - n< - n< - n< n< .
4 oulder VAlley Re neer Bilingual Elementary School Elem 12 350 11 300 | n< - 2 58.6% [ 38% | n< - n< 1 56.2%
4 oulder VAlley Re 7528 |Ryan Elementary School Elem | <20 - n<20 - n< - n<20 - n<20 - n< - n< n<20 -
4 oulder VAlley Re 7592_| Al i Elem 81 460 8 300 | n< - 23 65.2% ) 25% | n< - n< 8 58.5%
4 oulder VAlley Re 8135_[Southern Hills Middle School Middle| _n<20 - n<20 - n< - n<20 - n<20 - n< - n< n<20 -
4 oulder VAlley Re 8387 | Summit Middle Charter 1 Middle| _n<20 - n<20 - n< - n<20 n<20 - n< - n< n<20 -
a oulder VAlley Re 841 peri Elem | <20 - n<20 - n< - n<20 - n<20 - n< - n< n<20 -
4 oulder VAlley Re 8978 | University Elem 147 59.0 14 260 3 933% 37 703% 67 851% | n< - n< 147 84.4%
a oulder VAlley Re Whittier Elementary School Elem 5: 47.0 5 230 | n< - ne< - 31 67.7% | n< - n< 55 69.1%
as uena Vista R- Buena Vista High School High | n< - ne< - n< - n< ne< - n< - n< ne< -
as uena Vista R- Harry L M iddle School Middle| _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
as uena Vista R- Chaffee County High School All n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
as uena Vista R- Chaffee County High School Middle| _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
as uena Vista R- Chaffee County High School High | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
4 2 Vista R 4 Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
0500 _|salida R- 1 Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
0500 _|Salida R- 1 Middle| _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
0500 _|Salida R- All n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
0500 _|Salida R- H loratory Academy High | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
0500 _|Salida R- ool All n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
0500 _|Salida R- ool Middle| _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
0500 _|Salida R- ool Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -
0500 _|Salida k- Longfellow Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< n< -




lida R-32 lida High School High | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< B n< -
it Carson R-1 38| Kit Carson Elementary School Elem | n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
it Carson R-1 4 ~Senior High School High | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< B n< -
it Carson R-1 42_[Kit Junior-Senior High School Al n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< B n< -
it Carson R-1 it Junior-Senior High School Middie[ n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
evenne County Re-5 evenne Wels Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
Chevenne County Re-5 Cheyenne Wells Junior/Hi ] Middle| _n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
Chevenne County Re-5 Chevenne Well Junior/High School High | ne< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
Chevenne County Re-5 Chevenne Wells Junior/High School Al n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
Clear Creek RE-1 Clear C; Middie| n< B n< B n< - n< - n< B n< - n< - n< -
Clear Creek RE-1 ommunity School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
Clear Creek RE-1 4 Carlson Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
Clear Creek RE-1 a Clear Creek High School High | ne< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
lear Creel a King-Murphy Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
orth Conejos RE-11 1276 | Centauri Middle School Middle[ n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
orth Conejos RE-11 1378 | Centauri High School High | n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
orth Conejos RE-11 School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
orth Conejos RE-11 Elem | n< B n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
orth Conejos RE-11 orth C High | ne< - n< - n< - n< n< - n< B n< - n< -
orth Conejos RE-11 orth C Al n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
orth Conejos RE-11 orth C Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
jorth Conejos RE-11 orth C Middle[ n< - n< - n< - n< n< - n< B n< - n< -
anfore anfor Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
anforc High School Al n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
anforc High School Middle| n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
anfor High School High | ne< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
outh Conejos RE-10 Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
outh Coneios RE-10 ito Middle School Middie[ n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
outh Conejos RE-10 i ] High | ne< - n< - n< - n< - n< - n< B n< - n< -
e -1 Al n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
e 1 High | ne< - n< - n< - n< n< - n< B n< - n< -
e 1 Elem | n< - n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
e 1 3 Middie|[ n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
R 788 K12 School High | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
R 788 K12 School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
R 788 K12 School Middie[ n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
R 88 K12 School Al n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
rowley County RE-1-J rowley County Elementary K-6 Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
Crowley County RE-1- Crowley County Junior and Senior High School High | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
Crowley County RE-1-) Crowley County Junior and Senior High School Middle[ n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
Crowley County RE-1- Crowley County Junior and Senior High School Al n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
Custer C -1 Custer County Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
Custer C -1 Custer Middle School Middle| n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
[ uster C: -1 2| Custer County High School High | n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
[ elta County 372 | Cedaredge High School High | n< B n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
[ elta County 375 | Cedaredge Midd ] Middle| n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
[ elta County orth Crawford Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
[ elta County Ita Academy of Applied Learning Elem | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
[ elta County Ita Academy of Applied Learning Al n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< B n< B
[ elta County Ita Academy of Applied Learning Middle| n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
[ elta County rand Mesa Choice Academy Middle|[ n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
[ elta County rand Mesa Choice Academy Al n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
[ elta County rand Mesa Choice Academy High | n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
[ elta County elta Middle School Middle| 21 9.0 21 880 | n< - n< - n< B n< B n< - 21 19.0%
[ elta County a High School High 2 47.0 2 800 | n< - n< - n< - n< - n< - 25 32.0%
[ elta County sion Charter Acaderny Elem | n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< B n< B n<20 -
[ elta County sion Charter Acaderny High | n<20 B n<20 - n< - n< n< - n< B n< B n<20 B
[ elta County sion Charter Acaderny Al n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< B n< B n<20 B
[ elta County sion Charter Acaderny Middle[ _n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< B n< B n<20 -
[ elta County arnet Mesa Elementary School 460 3 255 | n< B n< n< B n< - n< - 37 75.7%
[ elta County Hotchkiss Elementary School - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
[ elta County Hotchkiss Elementary School - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
[ elta County Hotchkiss Elementary School - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
[ elta County Hotchkiss High School - n< - n< - n< n< - n< - n< B n< B
[ elta County 2| Cedaredge Elementary School B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
[ elta County incoln Elementary School 525 3 275 | n< - n< 2 59.0% | n< - n< - 36 63.9%
[ elta County orth Fork School of Integrated Stud - n< - n< - n< n< - n< - n< B n< B
[ elta County 67 School - n< - n< - n< n< - n< - n< B n< B
[ elta County 67 High School - n< - n< - n< n< - n< - n< B n< B
[ elta County 67 High School - n< - n< - n< n< - n< - n< B n< B
[ elta County 67 High School - n< - n< - n< - n< - n< - n< - n< -
enver County incoln Figh School 430 20 790 | n< - a 325% | 13 106% 60 3L7% | n< - 2 22.1%
enver County 040 _|Ridge View Academy Charter School - n<20 - n< - n< - n< - n< - n< - n<20 -
enver County 040 _|Ridge View Academy Charter School - n<20 - n< - n< n< - n< - n< - n<20 -
enver County Ridge View Academy Charter School - n<20 - n< - n< n< - n< - n< B n<20 -
enver County Academy o Urban Learning - n<20 - n< - n< n< - n< - n< - 26 19.2%
enver County Academy 360 450 30 265 | n< - n< - n< - n< - n< - 31 61.3%
enver County John H. Amesse Elementary 440 192 305 34 70.6% 37 59.5% 79 51.9% a0 87.5% | n< - 194 64.0%
enver County - n<20 - n<20 B n<20 - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 0408 _|Valdez Elementary School 61 105 n<20 - n<20 5 70.0% 23 95.7% | n< - 107 7765
enver County 04 hley Elementary School 46, 98 n<20 - n<20 a 65.0% 25 760% | n< - 98 69.4
enver County 54. 147 2 83.3% 2 68.0% 5 66.1% 39 89.7% | n< - 147 755
enver County each Court Elementary School 53 69 2 70.0% n< 2 70.0% | n<20 - n< - 69 739
enver County 64 hool 72 49 n< B n< n<20 B n<20 - n< - 51 94.1
enver County 056 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 B
enver County 076 _[Brown 1 Acad: - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County ar VAlle 66 77 n< B n< 2 3 n< - 66 05
enver County rvan r £8 5chool 70 75, n< B n< 32, n< - 70
enver County rvan o £-8 School 83 21, n< B n< - 485 2 n< - 84 2
enver County rvan o £8 School 153 43, n< - 2 48.0% 414 s n< - 150 4
enver County Collegiate Preparatory Academy 85 79. n< - n< - 231 a n< - 86 2
enver County Career Education Center Early College. 4 119 66 n< - n< a 87" 4 n< - 119 5
enver County Carson Elementary School - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< B n<20 -
enver County Rocky Mountain Prep: Berkeley 400 29 350 | n< - n< - n<20 B n<20 - n< - 30 50.0%
enver County ! f it Learning - n<20 - n< - n< n<20 B n<20 B n< B n<20 -
enver County Compassion Road Academy - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 B n< B n<20 -
enver County 50.0 78 240 | n< B n< - 29 79.3% 2 864% | n< - 82 78.0%
enver County DSST: Conservatory Green Figh School 640 49 620 | n< B n< - n<20 - 30 63.3% | n< - 52 48.1%
enver County do High School Charter - GES - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< B n<20 -
enver County a do High School Charter 35 20 n< B n< 2 150% | n<20 - n< - 29 1
enver County 74 School 43 60 X n< B n< - 2 68.2% | n<20 - n< - 60 7
enver County 785_|Cole Arts and Sci d 39 121 X n< - 33 39.0% 5 52.8% 20 850% | n< - 125
enver County 88| College View Elementary School 52, 161 . 3 62.9% 30 46.7% 4 55.3% 46 95.7% | n< - 161
enver County 16| Columbian Elementary School 3 21 n< B n<20 - n<20 - n<20 B n< - 22
enver County mbine Elementary School 4 21 n< B n<20 n<20 B n<20 B n< B 21
enver County Cory Elementary School 7 25 n< B n<20 n<20 - n<20 - n< B 25
enver County School 4 140 n< - 31 64.5% 62 59.7% 32 906% | n< - 141 4
enver County d 7 129 n< B n< 62 25.8% a3 628% | n< - 129 442
enver County olaris Elementary School - n<20 - n< B n< n<20 - n<20 - n< - n<20
enver County SST: Montvi 7 n< B n< 37 162% 37 486% | n< - s 29.
enver County SST: n< - n< n<20 - n<20 - n< B a
enver County enver Green 3 n< - n< n<20 B n<20 - n< B 3
enver County enver Green 119 2 95.0% n< 36 86.1% 31 93.5% | n< - 119
enver County enver Green X 8 n< - n< 28 929% | n< - n< - 8
enver County enver L hool 2. 26 n< B n< n<20 - n< - n< - 28 4
enver County enver L hool 4 37 n< B n< n<20 - n< - n< - 39 9.
enver County enver L hool - n<20 - n< - n< - n<20 - n< - n< - n<20 -
enver County enver Center for onal Studies at Fai 515 84 300 | n< B n< - a1 61.0% | n< - n< - 84 69.0%
enver County SST: Green VAlley Ranch High School 605 80 695 | n< - n< - 30 20.0% 6 54.3% | n< - 82 415%
enver County enver ior/Senior High School - n<20 - n< - n< n<20 - n< - n< - n<20 B
enver County enver ior/Senior High School - n<20 - n< - n< n<20 - n< - n< - n<20 -
enver County enver ior/Senior High School - n<20 - n< - n< - n<20 - n< - n< - n<20 -
enver County enison Mont h 480 39 340 | n< - n< - 21 619% | n< - n< - 39 69.2%
enver County SST: Cole High School 620 61 820 | n< - n< - 53 189% | n< - n< - 68 25.0%
enver County enver Green i - n<20 - n< - n< - n<20 - n< - n< - n<20 B
enver County SST: Green VAlley Ranch Middle School 420 122 775 | n< - n< - 36 16.7% 65 350% | n< - 124 27.0%
enver County enver Center for ional Stud 585 114 730 | n< - n< 35 11.4% 77 53.2% | n< - 123 39.0%
enver County enver Center for ional Stud 595 28 675 | n< - n< - n<20 - 23 65.2% | n< - 37 45.9%
enver County enver Center for ional Stud 57.0 86 735 | n< - n< - 23 8.7% 54 481% | n< - 86 36.0%
enver County enver School of the Arts - n<20 - n< B n< n<20 - n<20 B n< B n<20 B
enver County enver School of the Arts - n<20 - n< B n< n<20 B n<20 B n< B n<20 B
enver County enver School of the Arts - n<20 - n< B n< - n<20 - n<20 - n< B n<20 B
enver County SST: Montview High School 560 65 740 | n< - n< - 34 17.6% 30 467% | n< - 70 286%
enver County SST: Byers Middle School 570 a1 750 | n< B n< - n<20 - 20 00% | n< - a1 41.5%
enver County enver Center for 21st-Century Learning at Wyman - n<20 - n< B n< - 21 190% | n<20 - n< - 26 26.9%
enver County enver Center for 215t-Century Learning at Wyman - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 B n< B n<20 -
enver County enver Center for 21st-Century Learning at Wyman - n<20 - n< B n< - 21 190% | n<20 - n< - 25 24.0%
enver County ST Middl 1 @ Noel Campus 60.0 67 690 | n< - n< n<20 - 36 556% | n< - 67 40.3%
enver County he Cube - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< B n<20 -
enver County 15 at Ford 47.0 207 230 20 50.0% 25 68.0% 89 60.7% 63 762% | n< - 20 69.7%
enver County Yowntown Denver Expeditionary School - n<20 - n<20 B n<20 - n<20 B n<20 - n< - n<20 -
enver County cl 49 186 71 n<20 - 39 41.0% 87 13.8% 4.4 n< - 21 9.1
enver County CIS at v 45. 334 X 2 20.0% 5 a3.a% | a1 106% | 120 | a65 n< - 36 8.5
enver County CIS at I 40. 48 n< - n< - 54 56% 49.1 n< - 4 8
enver County SST: Conservatory Green Middle School 374 n< B n< n<20 - 0.0 n< -
enver County SST: Cole Middle School 62. n< - n< 2 19.0% 40 325 n< - 4
enver County nver 50. n< - n< n<20 - n<20 B n< - 8
enver County SST: Byers High School 431 n< - n< n<20 B n<20 B n< B 0
enver County enver School of Innovation and Sustainable Design - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< B n<20 -
enver County 14| DSST: College View High School 9.0 136 680 | n< - n< - 63 15.9% 67 627% | n< - 150 37.3%
enver County 8| Doull Elementary School 59.0 111 310 2 80.0% n< - 50 74.0% 23 826% | n< - 111 72.1%
enver County 9 d - n<20 - n< B n< - n<20 - n<20 - n< B n<20 B
enver County 54| Eagleton Elementary School 635 112 255 | n< - 20 75.0% 50 70.0% 2 9L7% | n< - 114 78.9%
enver County 98 | East High School 875 34 825 | n< - n<20 - 2 500% | n< - n< - 34 58.8%
enver County 06| Edison Elementary school - n<20 - n< - n<20 n<20 - n< - n< - n<20 B
enver County 641 | Excel Academy 270 27 920 | n< B n<20 - 27 00% | n< - n< - 6 0.0%
enver County 652_|Ells Elementary School 460 110 310 | n< - 28 57.1% a3 65.0% | n< - n< - 110 70.9%
enver County 2726 _|Emily Griffith High School High | n<20 - n<20 - n< - n<20 - n<20 B n< - n< - n<20 B




enver County 2757 High 83 520 83 750 | n< - n< 56 214% 31 67.7% n< - 88 37.5%
enver County 0 Elem 2 335 28 195 | n< - n< n<20 - n<20 - n< - 28 64.3%
enver County 5 Elem | <20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 4 High | _n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20

enver County Florence Crittenton High School High | _n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 2_|[Force Elementary School Elem 14 45 142 ne< - 2 65.6% a7 61 n< - 14 71
enver County 6| Garden Place Academy Elem 9 62. 97 n< - 25 80.0% 3 61 n< - 10 2.
enver County 340 Elem 2 50. 257 2 92.9% a8 66.7% 102 63. n< - 259 4.
enver County 378 | George Washington High School High o 42 99 n< - n<20 - a; 8 n< - 104 3
enver County 78| Godsman Elementary School Elem 136 43 136 n< - 23 135% 55. n< - 137 5.
enver County oldrick Elementary School Elem 137 56. 137 Y n< - 3 51.4% a 75. X n< - 138 1
enver County ir i ip School High School High | n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County ‘ant Beacon Middle School Middle| 111 510 111 740 | n< - n< 3 125% 6 516% n< - 111 35.1%
enver County rant Ranch ECE-8 School Elem 23 65.0 23 300 | n< - ne< n<20 - n<20 - n< - 23 913%
enver County rant Ranch ECE-8 School Middle| _n<20 - n<20 - ne< - ne< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County rant Ranch ECE-8 School Al 38 605 38 260 | n< - n< n<20 - n<20 - n< - 38 68.4%
enver County ir ip School Middle School Middle| _n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 541 | Green VAlley Elementary School Elem 24 58. 2 3. 2 96.2% 51 56.9% % 72.5% 68 5. n< - 250 8.
enver County 547 | Marie L Greenwood Academy Elem 19 47. 19 4. n< - 31 71.0% %0 52.2% 49 83 n< - 191 8.
enver County 547 | Marie L Greenwood Academy Middle| 11 58. 11 7. n< - n<20 - 39 205% [ e n< - 116 2.
enver County 647 | Marie L Greenwood Academy Al 30 50. 30 EX n< - 34 67.6% 129 42.6% 113 61 n< - 307 4.
enver County 655 | Center for Elem 56 58. 56 2. n< - n<20 - n<20 - 2 7. n< - 5 8.
enver County 698 | Creativity ChAllenge Community Elem | <20 - n<20 - ne< - n<20 n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 3699 | Delta High School igh | _n<20 - n<20 - n< - n<20 - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 3704_|Gust Elementary School lem 187 56. 184 n< - 2 72.0% 7 64.3% 63 85.7% n< - 187 73
enver County 3746 | Hamilton Middle School iddle| 1. 66. 141 n< - ne< - 4 233% 71 60.6% n< - 141 48.
enver County i demy of Denver at Harrington lem 57. n< - n< 2 65.4% | n<20 - n< - 0 80.
enver County Highline Academy Southeast lem 46 2 n< - n< 2 636% | n<20 - n< - 2 71
enver County Highline Academy Southeast iddle 75 2 n< - n< n<20 - n<20 - n< - 2

enver County Highline Academy Southeast Al 50 a n< - n< 29 58.6% 28 75.0% n< - a

enver County Hill Campus of Arts Middle 7 ne< - ne< 35 22.9% 51 39.2% n< - 7

enver County Willow Elementary School Elem ne< - ne< n<20 - n<20 - n< -

enver County 049_[Highline Academy Northeast Elem 2 1 n< - n< - a3 837" 3 n< - 3

enver County School Elem 64 3 Y 2 70.0% 30 60.0% 73 78 3 n< - 4

enver County Farrell 8. Howell ECE-8 School Al 4 4 e ne< - a7 511% 141 4. o n< - 4

enver County Farrell B_Howell ECE-8 School iddle Y 0 80 n< - n<20 - ) 75 5 n< - 0 .
enver County Farrell B_Howell ECE-8 School lem 5 6. 5 28 n< - 4 51.2% 101 58. a . n< - 5 65.
enver County Isabella Bird Community School lem 54 6. 54 26 n< - ne< - 20 0. n<20 - n< - 56 6.1
enver County Inspire Elementary lem | n<20 - n<20 - ne< - ne< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County DSST: College View Middle School iddle| 1 64.0 186 770 | n< - n< 16.4% E3) 56.6% 2 150%] 186 37.6%
enver County [Joe Shoemaker School lem o 580 99 250 % 65.4% n< 721% | n<20 - ne< - 99 70.7%
enver County [John F Kennedy High School High 1 43.0 108 770 | n<20 - n< - 103% a7 44.7% n< - 127 24.4%
enver County [Johnson Elementary Schoo Elem 1 40.0 151 250 2 76.0% 36 44.4% 42.9% 3 813% n< - 152 56.6%
enver County enver Justice High School High | n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County Elementary School Elem | <20 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County Elem 15 52. 155 2 85.0% 21 76.2% 71 a9 o1 n< - 156 75
enver County hool All 21 4. 218 n< - ne< - 3 2. 1 56. n< - 218 2.
enver County hool Elem 93 8. 92 ne< - ne< 9 24 9. n< - 92 37
enver County hool Middle 3. 126 n< - n< 20 60. n< - 26

enver County dership Acad High 3. 147 n< - n< 30 n< - 8

enver County  Beacon Middle School Middle 4. 167 n< - n< n< - 7

enver County 1P Denver Collegi School High 8. 150 n< - n< n< - 1

enver County Academy Al 3. 26/ n< - n< 129 50 38.0% 5
enver County Academy iddle 4. 1. n< - n< 69 20 25.0% 47
enver County 473; Academy lem 44 2. 14 n< - n< - a 60 3 467% | 14 57.
enver County 4762 |Knapp Elementary School lem 15 2. 21 Y 2 78.6% 34 58.8% &: 82 ne< - 21 69.
enver County 78; lem | <20 - n<20 - n< - n<20 - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 4795 | Kunsmiller Creative Arts Acad iddle 87 56. 86 71 n< - n<20 - 2 16.0% 55 47.3% n< - 86 36
enver County 4795 | Kunsmiller Creative Arts Acad All 242 50 241 50 n< - 2 70.0% 110 42.7% 95 60.0% n< - 242 529
enver County 4795 | Kunsmiller Creative Arts Acad Elem % 44 % 25 n< - ne< - 55 67.3% | n<20 - n< - 97 74.2
enver County 4795 | Kunsmiller Creative Arts Acad High 59 56. 59 68. n< - ne< 30 200% % 65.4% n< - 59 2.4
enver County 851 Elem 20 26 20 28 n< - n< n<20 - n<20 - n< - 20 60.
enver County 044 Legacy Options High School High | n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 158_|Lincoln Elementary School Elem | <20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 255 _|Lake Middle School Middle & 36 8. n< - n< 32 63% 27 29.6% n< - [ 5
enver County 342 Elem 6: 50, 1 n< - n< n<20 - 2 1000% | n< - 69 5.
enver County 448 High 4 53 4; 4. n< - n< - 2 77" n<20 - n< - 4 0.
enver County 5578 | Marrama Elementary School Elem 175 5. 175 4. n< - 27 77.8% 8; 65. 87.5% n< - 176 6.
enver County r. Martin Luther King Jr. Early College Middle| 1 108 2X n< - n<20 - 4 18 214% n< - 108

enver County r. Martin Luther King Jr. Early College Al 223 223 4. n< - 20 65.0% 116 19 32.9% n< - 237

enver County Martin Luther King Jr. Early College High 115 115 3 n< - n<20 - 20 45.0% n< - 129

enver County T dersh Elem 83 8 1 n< - n<20 4 40 n<20 - n< -

enver County jonarch Montessori Elem 54 54 n< - n<20 - 2 58. n<20 - n< - 56

enver County 644__| Maxwell Elementary School Elem 309 309 a8 833% 52 65.4% 131 65. 64 89.1% n< - 311

enver County 685_|McGlone Academy Al 423 423 69 73.9% 76 56.6% 180 47. o 76.0% n< - 426

enver County 685_|McGlone Academy lem 342 342 73.5% 7 60.0% 143 55. 917% n< - 344

enver County 685_|McGlone Academy iddle 81 . 81 ne< - ne< - 37 13 3 50.0% n< - 82

enver County 5702 lem | <20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 5716 _|McMeen Elementary School lem 123 660 123 260 | n< - n< 60 75.0% 27 88.9% n< - 124 79.0%
enver County 5826 ill Mi ool iddle 8 755 82 665 | n< - n< 29 34.5% 39 76.9% n< - 82 58.5%
enver County 5844 ing Academ, igh | _n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 5897 | McAuliffe iddle 42 46.0 42 795 | n< - n< n<20 - 23 217% n< - a2 16.7%
enver County 5973 | McAuliffe Manual Middle School iddle 33 420 33 760 | n< - n< n<20 - n<20 - n< - 33 27.3%
enver County 2_|Montclair School of d Enrichment lem 102 535 102 250 | n< - n< ) 70.0% 34 912% n< - 103 75.7%
enver County 8| Dora Moore ECE-8 School n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 8| Dora Moore ECE-8 School 21 69.0 21 290 | n< - n< n<20 - n<20 - n< - 2 52.4%
enver County 8| Dora Moore ECE-8 School n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County i - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County lunroe Elementary School 51 206 34 85.3% 38 76.3% 8 55.1% aa 86.4% n< - 211 71
enver County ioel Community Arts School 50 35 n<20 - n<20 - n<20 - n<20 - n< - 3

enver County ioel Community Arts School 49 102 n<20 - n<20 54 27.8% 38 50.0% n< - 103

enver County ioel Community Arts School 9. 67 n<20 - n<20 - 35 28.6% 25 48.0% n< -

enver County lewlon Elementary School 161 4. 161 I 2 56.0% 3 515% 70 65.7% 31 93.5% n< - 161

enver County jorth High e n<20 - n<20 - n< - n<20 - n<20 - n<20 - n< -

enver County orth High School 116 48 116 67. n< - n<20 - 50 14 [ 46 n< - 11

enver County hool 278 8. 278 72. n< - 2 136% 1 204 149 50 n< - 293

enver County hool 109 50 109 71 n< - ne< - 4 29 53 52. n< - 11

enver County hool 169 46. 169 73 n< - n< 5 127 % 5. n< - 172

enver County orthfield High School 69 37 69 62. n< - n< 3 6.7 a4 27 n< -

enver County demia Ana Marie Sandoval %2 64 o1 29 n< - n< 5 698 n<20 - n< - 92 X
enver County 54 Denver n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 54 Denver n<20 n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County Denver n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County mar D Blair Charter School 58 660 58 705 | n< - n< n<20 - 28 64.3% n< - 58 a1a%
enver County mar D Blair Charter School 156 555 156 375 | n< - n< 68 50.0% 58 74.1% n< - 157 611%
enver County mar D Blair Charter School o 480 %8 275 | n< - n< 49 63.3% 30 83.3% n< - 99 72.7%
enver County nver Online High School n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 76 _|Palmer Elementary School n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 6754 park Hill School n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 6957 iversity Prep - Steele St 10; 55. 101 24 n< - n< - 5 n< - 115 70.
enver County 6970 ida it ECE-8 School 25 56. 252 36 n< - 38 55.3% o n< - 253 60.
enver County 6970 T ECE-8 School 164 7. 164 25 n< - 34 52.9% n< - 165 66.
enver County 6970 ECE-8 School 88 4. 88 72 n< - n<20 - 2 n< - 88 47.
enver County 04 e Academy 44 5. 443 42 56 80.4% 65 63.1% 166 126 30 267% | a4 61
enver County 04 lace Bridge Academy. 263 6. 262 25. 4 82.6% I 68.8% 108 52 n<20 - 26 77
enver County e Academy 18 2. 18 73 n< - n< - 58 X 74 ¥ 2 o1% | 18 38
enver County rep Academy n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - ne< - n<20 -
enver County rep Academy n<20 n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County rep Academy n<20 - n<20 n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County lontbello Career and Technical High School n<20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County Prep: Creekside 16° 450 16 250 | n< - 23 65.2% 62 64.5% 51 84.3% n< - 16 705%
enver County teach Charter School n<20 - n<20 - n< - n<20 - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County d: n<20 - n<20 - n< - n<20 n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County iseUp Community School n<20 - n<20 - n - n<20 - n<20 - n<20 - n< - 23

enver County 4 Prep: 2 3 21 0 80.0% 28 57.1% 5. 17: n< - 217

enver County 7554__|Sabin World School 1 0. 11. 1 85.7% n<20 - 7. 4.7 n< - 116

enver County 7578 I School lem 1 1 153 6 69.2% 33 60.6% 5. 2. n< - 155

enver County 7694_| Charles M. Schenck (CMS) Community School lem 1 4. 169 85.7% 3 382% 9. 4.4 n< - 170

enver County 7698 lem 8: 4. 8 . n< - n< - 4. 13 n< - 87

enver County 7926 _|STRIVE Prep - Kepner iddle o 3. 99 4. n< - n< X 4 39 n< - 99

enver County 7942_|Skinner Mi iddle 4 42 a1 7. n< - n< n<20 - 2 27 n< - a1 X
enver County 7972_|Slavens K-8 School All n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 7972_|Slavens K-8 School Middle| _n<20 n<20 - n< - n< n<20 n<20 - n< - n<20 -
enver County 7972_|Slavens K-8 School Elem | n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County /973 _|STRIVE Prep - Rise High n< - n< - &: 2. n< - ¥
enver County 006 _|Smith Elementary School Elem n< - 2 31.0% 3. n< -

enver County 053 | SOAR at Green VAlley Ranch Elem n< - 23 60.9% 3. n< -

enver County 085_|STRIVE Prep - Federal Middle n< - n<20 - 4. 2 0.0%

enver County outh High School High n< - 3 29.4% 4. ne< -

enver County 31| Oakland Elementary Elem n< - n< - . ne< - n< - 81

enver County 32| Early College of Denver High | n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n< - n< - n<20 -
enver County moor Elementary School Elem a0 565 39 200 | n< - n< n<20 - n< n< - 39 79.5%
enver County it Middle 2 34.0 2 815 | n< - n< n<20 - n< - n< - 2 83%
enver County Al 47 55.0 47 870 | n< - n< 3 156% | n< - n< - 55 18.2%
enver County igh 23 67.0 23 870 | n< - n< 23 217% | n< - n< - 31 25.8%
enver County tephen Knight Center for Early Education lem | <20 - n<20 - n< - n< n<20 - n< - n< - n<20 -
enver County 22_|Steck Elementary School lem 2 730 2 160 | n< - n< n<20 - n< - n< - 2 52.0%
enver County 32| Stedman Elementary School lem 20 505 20 255 | n< - n< n<20 - n< - n< - 23 69.6%
enver County 42 Steele Elementary School lem | <20 - n<20 - n< - n< n<20 - n< - n< - n<20 -
enver County 47 _|STRIVE Prep - Excel igh 58 205 58 80 | n< - n< - 53 94% | n< - n< - 72 11.1%
enver County 401 _|STRIVE Prep - Ruby Hill lem 238 400 231 250 | n< - a1 73.2% £ 54.4% 74 811% 2 40.0% | 24 65.7%
enver County 422_|Swansea Elementary School lem 194 55.0 19 280 2 913% 3 50.0% 86 66.3% 38 84.2% ne< - 19 70.5%
enver County 453 g lem | <20 - n<20 - n< - n< - n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 8776 Teller Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 8787_|The Boys School of Denver iddle| _n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n<20 - n< - n<20 -
enver County 8822 Jefferson High School High 95 49.0 %5 610 | n< - n< a1 20.4% 6 63.0% n< - 10 46.0%
enver County 8888 [Traylor Academy Elem 69 520 69 260 | n< - n< 30 667% | n<20 - n< - 69 72.5%
enver County 8909 Mann Elem 59 360 59 220 | n< - n< 2 50.0% 2 77.3% n< - 59 66.1%




enver County 8945 | University Prep - Arapahoe St Elem | n<20 - n<20 - n< - n< n<20 B n<20 B n< B n<20 -

enver County 8970 | University park Elementary School Elem 2 630 2 230 | n< - n< n<20 - n<20 - n< - 2 77.3%

enver County Middle|_n<20 - n<20 - n< B n< n<20 - n<20 B n< - n<20 B

enver County sta Acad tigh 0 15 0 8. n< - n< 31 2 4.5% n< - s

enver County sta Acad Al 6 16, 9. n< - n< 2 29 3.4% n< - B

enver County Valverde Elementary School Elem 7 49 7 6. n< B n< 66 n<20 B n< - 100

enver County STRIVE Prep - Sunnyside Middle 9 58. 9 1 n< B n< 6. a3 488% | n< -

enver County STRIVE Prep - Westwood Middle| 202 44 202 2. n< B n< 7. 101 | 366% 2 a8% | 202

enver County STRIVE Prep - Loke Middle| 96 a1 96 3. n< - n< [ 43 469% | n< - 96

enver County Westerly Elem 27 734 26 4. n< - n< n<20 - n<20 - n< - 28

enver County ro Elementary School Elem 147 49, 146 8. 2 66.7% n< 56 57.1% a5 840% | n< - 149

enver County 4 ttier ECE-8 School Al 2 48 2 9. n< - n< n< - n< - n< - 25

enver County a CE8 School Elem | n<20 - n<20 n< - n< n< - n< - n< - n<20 B

enver County chool Middle|_n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< - n<20 -

enver County erts ECE-8 School Al 2 21 170 | n< B n< n< - n< - n< - 2 68.2%

enver County erts ECE-8 School Middle[ _n<20 n<20 - n< B n< n< B n< B n< B n<20 -

enver County erts ECE-8 School Elem 20 20 n< B n< n< - n< - n< B 21

enver County d tigh 1 166 n< - n< 5 138 7 44 n< - 176

enver County lege Al 155 n< - n< 6 13 8 n< - 159

enver County ze High 73 n< - n< 3 & 3 n< - 77

enver County lege Middle 82 n< - n< 2 19 n< - s

enver County 570; d High 70 n< - n< a 23. n< - 8

enver County 570; d Middle 82 n< B n< a 15 n< B 8

enver County 5702 der Al 1 152 n< B n< 5 19, ¥ n< - 164

enver County 5730_|STRIVE Prep - Green VAlley Ranch Middle| 114 114 n< B n< 3 11 64 45. n< - 115

enver County 9735 _|STRIVE Prep - Montbello iddle[ 104 104 n< B n< 4 4.8 2 48, n< - 104 .

enver County 573 Elem &: n< B n< 3 54. n< - n< B 3
ty RE No.2 2216 | Dove Creek High School High | ne< - n< - n< - n< n< - n< B n< - n< -
ty RE No.2 2216 | Dove Creek High School Middle| n< B n< - n< - n< n< n< - n< - n< -
ty RE No.2 2216 | Dove Creek High School Al n< n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty RE No.2 764 Elem | n< - n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re 11| Academy Charter School Al n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 11| Academy Charter School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 11| Academy Charter School Middle| n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 12 [Acres Green Elem 2 725 a 255 | n< - n< n< - n< - n< - 2 833%
ty Re 79_[AscentCl Al n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 79_[AscentCl Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 79_[AscentCl Middle[ n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 79_[AscentCl High | ne< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re en Franklin Acad Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re en Franklin Acad Middle| n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re en Franki Al n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re aniel C Oakes High School--Castle Rock High | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re \merican Academy Al 30 730 30 280 | n< - n< 21 857% | n< - n< - 31 83.9%
ty Re \merican Academy Middle[ n<20 - n<20 - n< - n< n<20 - n< - n< - n<20 -
ty Re \merican Academy Elem 29 730 29 260 | n< - n< 21 857% | n< - n< - 30 86.7%
ty Re 54| Cimarron Middle Middle[ n<20 - n<20 - n< B n< n< - n< - n< - n<20 -
ty Re Clear Sky Elementary Elem 32 64.0 32 235 | n< - n< n< - n< - n< - 32 T19%
ty Re Gold Rush Elementary. Elem | n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< B n< B n<20 -
ty Re T de| 22 535 2 735 | n< - n< n< - n< - n< B 2 36.4%
ty Re Arrowwood Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< - n< n< B n< B n< B n<20 -
ty Re Bear Canyon Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< - n< n< B n< B n< B n<20 B
ty Re Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< - n< n< B n< B n< B n<20 -
ty Re Castle Rock Elementary School lem 23 550 23 340 | n< - n< n< B n< B n< - 21 75.0%
ty Re Castle View High School i 21 70.0 21 660 | n< - n< n< - n< - n< - 21 42.9%
ty Re 1 High School i n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< B n< B n<20 -
ty Re ChAllenge to Excellence Charter School Middle|_n<20 - n<20 B n< B n< n< - n< B n< B n<20 -
ty Re ChAllenge to Excellence Charter School Elem 35 56.0 35 250 | n< - n< 21 710% | n< - n< - 35 80.0%
ty Re ChAllenge  School Al 39 56.0 3 250 | n< - n< 21 714% | n< - n< - 39 79.5%
ty Re 578 | Cherry VAlley Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 579 | North Star Academy Middie[ n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 579 | North Star Academy Al n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 579 | North Star Academy Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 873 | parker Core Knowledge Charter School Al n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 873 | parker Core Knowledge Charter School Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 873 | parker Core Knowledge Charter School Middle| n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 9| Copper Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 5| Cougar Run Elementary School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re Covote Creek Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re il Middle School Middle| 22 700 2 600 | n< - n< n< - n< B n< B 2 59.1%
ty Re Castle Rock Middle School iddle[ n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re i ty High School High | ne< B n< B n< - n< n< - n< B n< - n< -
ty Re Rock Ridge Elementary School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re herokee Trail Elementary School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re agle Ridge Elementary School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re agle Academy igh | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re Idorado Elementary School em | ne< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re lammoth Heights Elementary. lem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re Elementary em | ne< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 4| Roxborough Intermediate em | ne< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 5| Flagstone Elementary School em | ne< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 38 em | ne< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re ranktown Elementary School em | ne< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re rontier VAlley Elementary School em | ne< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re Global demy - Douglas County lem 2 540 2 270 | n< - n< n< - n< - n< - 25 76.0%
ty Re HOPE Online iddle School Middle| 159 380 158 760 | n< - n< - 75 8.0% 57 298% | n< - 159 19.5%
ty Re HOPE Online mentary l 321 49.0 321 300 &: 76.9% 5 65.5% | 166 60.8% 31 77.0% | n< - 32 66.0%
ty Re 2 e n<20 - n<20 - n< B n< - n<20 - n<20 - n< B n<20 -
ty Re 80| Highlands Ranch High School His n<20 - n<20 - n< - n< n<20 B n<20 - n< B n<20 -
ty Re 95| HOPE Online igh School Hi 1 575 10: 80 | n< - n< 7 18.1% 32 313% | n< - 11 23.0%
ty Re 4271 Legend Fiigh School s n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 52_iron Horse Elementary School n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 80| Larkspur Elementary School n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re Legacy n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re Leman Classical Acad: n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re Leman d n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re Leman Classical Acad: n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re STEM School h n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re STEM School h n< B n< B n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re STEM School h n< B n< B n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re STEM School h n< B n< B n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re eDC: n< - n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re eDC: n< - n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re eDC: n< - n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re eDC: Elem | n< - n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re Sage Canvon Elementary Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re Meadow View Elementary School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re one Tree Elementary Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re C Montessor School Al n< - n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re C Mont School iddie[ n< B n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re C Mont School Elem | n< - n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re spen View Academy. Middle| n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re spen View Academy. Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re femy Al n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re lementary School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re ‘Mountain Ridge Middle School Middle| n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re a High School High | ne< B n< B n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re wview Academy Middle| n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re view Academy Elem 32 615 32 215 | n< - n< n< - n< - n< - 33 84.8%
ty Re view Academy High | n<20 - n<20 - n< - n< n< - n< - n< - n<20 -
ty Re wview Academy Al a1 57.0 a1 260 | n< - n< n< - n< - n< - a3 74.0%
ty Re Elem | n<20 - n<20 - n< B n< n< - n< - n< - n<20 -
ty Re 64 orthridge Elementary School Elem 2 67.0 2 260 | n< - n< n< - n< - n< - 21 905%
ty Re 6719 | Parker Performing Arts Middle| ne< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 6719 | Parker Performing Arts Al n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 6719 | parker P Elem | n< - n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re 72_|Sagewood Middle School Middle| n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 7 i ool iddle[ n< B n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re ine Grove Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re ine Lane Elementary Elem 32 540 3 300 | n< - n< 20 600% | n< - n< - 32 65.6%
ty Re n Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 04 latte River Charter Academy Middle| n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 04  Charter Acaderny Al n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 04 latte River Charter Academy Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re oxborough Elementary School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 1 High | ne< - n< - n< - n< n< - n< B n< - n< -
ty Re raire School Elem 2 540 2 200 | n< - n< n< - n< B n< B 21 79.2%
ty Re dary School Al n< B n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re dary School Middle| n< B n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re School High | ne< B n< B n< - n< n< - n< B n< - n< -
ty Re anch View Middle School Middle| n< B n< B n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re Elem | n< B n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re 19| Renaissance Expedition Learn Outward Bound School Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 435 Rock Canyon High School igh | _n< - n< - n< - n< n< - n< B n< - n< -
ty Re 448 | Rocky Heights Middle School dle|[ ne< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 56: em | ne< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 610 _[sand em | n< - n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re 771 School lem 2 480 21 230 | n< B n< n< - n< - n< - 21 52.0%
ty Re 81 lem | _n<20 - n<20 - n< B n< n< - n< - n< - n<20 -
ty Re 8126 |South Ridge Elementary An 1B World School lem a7 67.0 a7 300 | n< - n< 26 73.0% | n< - n< - a7 76.6%
ty Re 838 i lem | _n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 8847 | Thunderridse High School High | ne< B n< B n< - n< n< - n< B n< - n< -
ty Re 8853 Trai Elem | n< B n< - n< - n< n< B n< - n< - n< -
ty Re 8897 | Trailbla: Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 9397 World Cc d Middle| n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 9397 _[World Cc d Al n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 9397 World Cc d Elem | n< - n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -
ty Re 9592 ol Elem | n< B n< - n< - n< n< - n< - n< - n< -




agle County Red il Elementary School 100 505 100 220 | n< n<20 8 64.6% 27 96.3% | n< 101 75.2%
agle County Brush 23 300 23 230 | n< n<20 n<20 - n<20 - n< 23 65.2%
agle County School 75 480 75 700 | n< n<20 25 16.0% 38 368% | n< 75 29.3%
agle County 205 | Red Canyon High School n<20 - n<20 - n< n<20 - n<20 - n<20 - n< n<20 -
agle County 04 won Elementary School 109 54.0 109 260 | n< 27 74.1% a3 74.0% 2 9L7% | n< 109 79.8%
agle County School 110 53.0 110 820 | n< n< - 75 200% | n<20 - n< 111 27.9%
agle County o7 erry Creek Middle School e 500 5 780 | n< n< a2 16.7% 37 203% | n< 90 24.0%
agle County Early College High School n<20 - n<20 - n< n< n<20 - n<20 - n< n<20 -
agle County agle County Charter Academy n<20 B n<20 - n< n< n<20 B n<20 B n< n<20 B
agle County agle County Charter Academy n<20 B n<20 - n< n< n<20 B n<20 B n< n<20 B
agle County agle County Charter Academy n<20 - n<20 - n< n< - n<20 - n<20 - n< n<20 -
agle County agle VAlley Elementary School 10 520 10: 225 | n< 31 67.7% 33 69.7% 21 905% | n< 10: 74.5%
agle County agle VAley High School 79 37.0 79 830 | n< n<20 - 55 109% | n<20 - n< 79 165%
agle County agle VAlley Middle School 46 300 46 765 | n< n<20 - n<20 - 2 333% | n< 46 19.6%
agle County 30| Edwards Elementary School 102 440 102 310 | n< 25 44.0% 53 585% | n<20 - n< 103 56.3%
agle County 643 | Eagle VAlley Early College High School n<20 B n<20 - n< n<20 - n<20 - n<20 - n< n<20 B
agle County 371 134 47 134 3. 20 85. 26 73.1% 51 549 34 735% | n< 134 67..
agle County 138 _[June Creek Elementary School 120 374 120 4 2 75. 2 56.0% 46 52.2 26 923% | n< 120 65
agle County 4 93 46 93 7. n< n< - 29 138 a7 404% | n< 93 28.
agle County a 182 46 182 1 n< n< 74 4.5 61 49.2% | n< 182 47
agle County 89 a7 8 5. n< n< 5 64.4 n< - n< 89 68.
agle County Re n< - n< n< n< n< - n< - n< n< -
agle County ail Ski an ) n< - n< - n< n< n< - n< B n< n< -
agle County ail Ski an ) n< n< n< n< n< - n< B n< n< -
agle County ail Ski an ) n< B n< B n< n< n< - n< B n< n< -
agle County ai Ski an ) n< B n< B n< n< n< - n< B n< n< -
agle County 5703 d n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
agle County 5703 d n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
agle County 5703 d n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -

[ Cou 5703 n< - n< - n< n< n< B n< - n< n< -

[ strict 572 Legacy Academy n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -

[ strict 572 n< - n< - n< n< n< B n< - n< n< -

[ strict 57. n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -

[ strict hool n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -

[ strict Elizabeth figh School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -

[ strict Frontier High School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -

[o stict nning n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -

[ strict inging Hills Elementary School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -

iowa Elementary School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
lowa Middle Sch n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
iowa High School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
imla Junior High School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
2| Simia High School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
570 [elb School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
Elbert Junior-Senior High School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
Elbert Junior-Senior High School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
Elbert Junior-Senior High School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
044 Agate Elementary School n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
048 | Agate Junior Senior High School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
048 | Agate Junior Senior High School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
te Junior Senior High School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
alhan Elementary School n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
Calhan Middle School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
dary School n< - n< - n< n< n< - n< B n< n< -
dary School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
dary School n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
las Preparatory Middle School 4 27, a n< n< n< B 2 167% | n< 4 11
las Preparatory Middle School 5 71 s n< n< n< - 29 586% | n< s 51
las Preparatory Middle School 9 51 5 n< n< 7 53 396% | n< 5 33.
tlas Preparatory High School 66. n< n< 4 n< - n<
Brick 43, n< n< 9 n< - n<
School 4 52, 4 n< n< 3 n< - n< 4
4 68 a n< n< 3 n< B n< 4
Giberson Elementary School 5 70, 5 n< n< n<20 - n< B n< 5
Fox Meadow hool n<20 - n<20 - n< n< n<20 - n< B n< n<20 -
Harrison High School 66 515 66 780 | n< n< 35 172% | n< - n< 66 24.2%
870 | Carcer d n<20 n<20 - n< n< n<20 - n< B n< n<20 -
4378 | James Irwin Charter High School n<20 - n<20 - n< n< n<20 B n< B n< n<20 B
4379 | James Irwin Charter h n<20 B n<20 - n< n< n<20 - n< B n< n<20 -
james Irwin Charter Elementary School a9 650 3 190 | n< n< 24 1000% | n< - n< 51 52.0%
65 66.0 65 250 | n< n< 39 87.0% | n< - n< 65 84.6%
lountain Vista Community School n<20 - n<20 - n< n< n< - n< - n< n<20 -
lountain Vista Community School 35 740 35 310 | n< n< n< - n< - n< 35 710%
lountain Vista Community School 26 715 2 315 | n< n< n< - n< - n< 26 76.9%
6460 | Oak Creek Elementary School n<20 - n<20 - n< n< n< - n< - n< n<20 -
6578 _|Otero Elementary School n<20 - n<20 - n< n< n< - n< - n< n<20 -
6686 | Panorama Middle School 8 a7 n< n< n< - n< a7 27,
6336 pi 34 34 n< n< n< - n< 34 85.
7611 |sand ional Elementary School 64 64 n< n< n< - n< 64 71
882 High School a1 a1 n< n< n< - n< a1 a1
2 2 n< n< n< - n< 2 9.
a lem | _n<20 - n<20 - n< n< n<20 - n< - n< n<20 -
tratton Meadows Elementary School lem 30 695 30 310 | n< n< n<20 - n< - n< 30 76.7%
urman Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< n< n<20 - n< - n< n<20 -
iidf lem 3 450 3 310 | n< n< 21 762% | n< - n< 39 69.2%
rench Elementary School em | ne< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
Grand Mountain School Al n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
Grand Mountain School Elem | n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
Grand Mountain School Middle[ n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
Talbott STEAM Innovation School Elem | n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
Janitell Junior High School Middie[ n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
James Madison Charter Academy School Al n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
James Madison Charter Academy School Elem | n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
James Madison Charter Academy School Middle[ n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
Martin Luther King Jr Elementary School Elem | n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
41| Mesa Ridge High School igh | n< - n< - n< n< n< - n< B n< n< -
52_[pi School Elem | n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
22| Venetucci Elementary School Elem | n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
8 I Junior High School Middle[ n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
2 Elem | n< B n< - n< n< n< B n< - n< n< -
4 tson Junior High School Middle[ n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
b Elem | n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
iscovery Figh School High | ne< B n< B n< n< n< - n< B n< n< -
idefield Elementary School of the Arts Elem | n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
e idefield High School High | ne< B n< - n< n< n< - n< B n< n< -
ountain Center Al n< B n< B n< n< n< B n< - n< n< -
ountain Center igh | n< B n< - n< n< n< - n< B n< n< -
ountain Center Middle| n< B n< B n< n< n< B n< - n< n< -
ountain arson Middle School iddle[ n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
ountain ‘Abrams Elementary School Elem | n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
ountain Eagleside Elementary School Elem | n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
ountain Aragion Elementary School Elem 34 345 34 290 | n< n< n< - n< - n< 36 528%
ountain Fountain Middle School Middle[ n<20 - n<20 - n< n< n< - n< - n< n<20 -
ountain School Elem | n<20 - n<20 - n< n< n< - n< - n< n<20 -
ountain i arson High School igh 20 765 20 765 | n< n< n< - n< - n< 20 55.0%
ountain [Jordah! Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< n< n< - n< - n< n<20 B
ountain mentary School lem | n<20 - n<20 - n< n< n< - n< - n< n<20 -
ountain School lem | _n<20 - n<20 B n< n< n< - n< - n< n<20 -
ountai School lem 2 60.0 2 150 | n< n< n< - n< - n< 21 85.7%
Middle[ n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
Al n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
High | ne< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
04 wdubon Elementary School Elem | n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
cademy for Advanced and Creative Learning Elem | n< B n< B n< n< n< - n< - n< n< -
cademy for Advanced and Creative Learning Al n< B n< B n< n< n< - n< - n< n< -
cademy for Advanced and Creative Learning Middle| n< B n< B n< n< n< - n< - n< n< -
71| The Biiou School High | ne< B n< B n< n< n< - n< - n< n< -
3 School Elem | n< B n< - n< n< n< B n< - n< n< -
26_[Buena Vista Elementary School Middie[ n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
26_[Buena Vista Elementary School Al n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
26 _[Buena Vista Elementary School Elem | n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
40 | Carver Elementary School Elem 31 630 3 220 | n< n< n< - n< - n< 31 839%
13 [Chipeta Elementary School Elem | n< - n< - n< n< n< - n< - n< n< -
16| CIVA Charter Academy High | ne< B n< B n< n< n< - n< B n< n< -
25 [ McAuliffe Elementary Elem | n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
798| Columbia Elementary School Elem | n< B n< - n< n< n< - n< - n< n< -
870 | Coronado High School gt n< - n< - n< n< n< - n< B n< n< -
885 | Community Prep Charter School gt n< B n< - n< n< n< - n< B n< n< -
Doherty Fiigh School gt n< - n< - n< n< n< - n< B n< n< -
ollege and C pti Higt n< - n< - n< n< n< - n< B n< n< -
ison Elem 2 440 2 200 | n< n< n< - n< B n< 2 731%
cola Tesla Education Opportunity Center Al n<20 - n<20 - n< n< n< - n< B n< n<20 -
cola Tesla Education Opportunity Center Middle|_n<20 B n<20 - n< n< n< - n< B n< n<20 B
cola Tesla Education Opportunity Center igh | n<20 B n<20 - n< n< n< - n< B n< n<20 B
1 reedom Elementary School Elem | n<20 - n<20 - n< n< n< - n< B n< n<20 -
2 Elem 30 415 30 275 | n< n< n< - n< B n< 31 645%
3 Math and Science dle| n<20 - n<20 - n< n< n< B n< - n< n<20 -
470 Globe Charter School lem | _n<20 B n<20 - n< n< n< B n< - n< n<20 -
592_|Grant Elementary School lem 37 59.0 37 260 | n< n< n< - n< - n< 37 75.7%
830 | Adams Elementary School lem | _n<20 - n<20 - n< n< n< B n< B n< n<20 -
920 | Henry Elementary School lem 23 540 23 280 | n< n< n< - n< - n< 23 69.6%
1070 Holmes Middle School Middle|_n<20 - n<20 - n< n< n< B n< B n< n<20 -
0| Mann Middle School Middle|_n<20 - n<20 - n< n< n< - n< - n< n<20 -
138 Elem | n<20 - n<20 - n< n< n< - n< - n< n<20 -
1358 [Jackson Elementary School Elem 2 335 2 230 | n< n< n< - n< - n< 2 59.1%
1424__|Jenkins Middle School Middle|_n<20 - n<20 - n< n< n< - n< - n< n<20 -
530 | Keller Elementary School Elem | n<20 - n<20 B n< n< n< - n< - n< 21 95.2%




5146 Eastiake High School of C: i igh | _n<20 B n<20 - n< - n<
5404__| Madison Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< - n<
5576 | Twain Elementary School lem 20 715 20 235 | n< - n<
5 ki School lem | _n<20 - n<20 - n< - n<
5610 lem | _n<20 - n<20 - n< - n<
5878 | Midland Elementary School lem | n<20 - n<20 - n< - ne -
594 it hool tigh 60 400 60 845 | n< - 20 30.0%
595; lonroe Elementary School Elem 81 57.0 81 280 | n< - 2 69.6%
63 orth Middle School Middle|_n<20 - n<20 - n< - n<20 -
6680 | Palmer figh School igh 39 520 39 810 | n< - n<20
6856 Penrose Elementary School lem | _n<20 - n<20 - n< - n<20
7228 | Queen Palmer Elementary School lem | _n<20 - n<20 - n< - n<20 -
748; It Charter Academy lem 14 47.0 136 250 2 77.3% 2 88.0%
751 lem | n<20 - n<20 - n< - ne -
752 iddle School Middle[ _n<20 B n<20 - n< - n<
7556 sabin Middle School Middle| 32 57.0 E7) 775 | n< B n<
70 School Elem | n<20 - n<20 - n< - n<
24 Elem | n<20 B n<20 - n< - n<
1306 _[Stratton Elementary School Elem | n<20 B n<20 - n< - n<
457 Jack Swi Academy Middle| & 350 a 800 | n< - n<
46| Taylor Elementary School Elem | n<20 - n<20 - n< - n<
502 | Trailblazer Elementary School Elem | n<20 - n<20 - n< - n<
404 ] dle| n<20 - n<20 - n< - n<
445 Elementary School lem | _n<20 - n<20 - n< - n<
618 School lem 35 620 35 290 | n< B n<
660 | Wilson Elementary School lem 85 510 85 310 | n< - n<
Chevenne Mountain 582 |The d School (Elementary) lem 29 520 2 230 | n< - n<
Chevenne Mountain 586 | Chevenne Mountain Elementary School em | ne< - n< - n< - n<
Chevenne Mountain 585 Cheyenne Mountain Junior High School Middie| n< - n< - n< - n<
Chevenne Mountain 590 | Chevenne Mountain High School igh | ne< - n< - n< - n<
Chevenne Mountain 592 _[Broadmoor Elementary School lem | _n< - n< - n< - n<
Chevenne Mountain Skyway Park Elementary School em | ne< - n< - n< - n<
Chevenne Mountain 482 Gold Camp Elementary School n< - n< - n< - n<
Chevenne Mountain 953 | Pinon VAlley Elementary School n< - n< - n< - n<
Chevenne Mountain 051_[The d School (Middle) n< - ne - ne - ne
evenne Mountain 057_[The d School (High) n< - n< - n< - n<
t 14 460 [ Manit School n< - n< - n< - n<
t 14 64| Manit iddle School n< - n< - n< - n<
it 14 468 Manit High School n< - n< - n< - n<
it 14 0: S School n< - n< - n< - n<
Academy Endeavour Elementary School n< - n< - n< - n<
Academy School 2 520 2 215 | n< - n<
4| ChAllenger Middle School n< - n< - n< - n<
76| Air Academy High School n< - n< - n< - n<
1 School n< - n< - n< - n<
ley Campus n< - n< - n< - n<
ley Campus n< - n< - n< - n<
ley Campus n< - n< - n< - n<
4 I School n< - n< - n< - n<
42 rail Middle School n< - n< - n< - n<
615 |ci rail Elementary School n< - n< - n< - n<
627 [Tt demy Charter n< - n< - n< - n<
i demy Middle School n< - n< - n< - n<
i demy High School n< - n< - n< - n<
Journey K& n< - n< - n< - n<
Journey K& n< - n< - n< - n<
urney K n< - n< - n< - n<
iscovery Canyon G iddle School n< - n< - n< - n<
iscovery Canyon G School n< - n< - n< - n<
iscovery Canyon Campus High School ne< - ne< - ne< - ne<
ouglass VAlley Elementary School n< - n< - n< - n<
aglevi hool n< - n< - n< - n<
dith Wolford Elementary School n< - n< - n< - n<
ol n< - n< - n< - n<
thills School n< - n< - n< - n<
i 25 430 25 310 | n< - n<
High Plai School 23 63.0 23 250 | n< - n<
iberty High School n<20 - n<20 - n< - n<
lountain Ridge Middle School 3 800 3 560 | n< B n<
lountain View Elementary School n< - n< - n< - n<
harter Academy n< B n< - n< - n<
harter Academy n< B n< - n< - n<
harter Academny n< B n< - n< - n<
egacy Peak Elementary School n< - n< - n< - n<
Creek High School n< - n< - n< - n<
n n< - n< - n< - n<
caire Hils Elementary School n< - n< - n< - n<
tampart High School 5 69.0 a 690 | n< - n<
anch n< - n< - n< - n<
a ockrimmon Elementary School n< - n< - n< - n<
877 A College Pathways n< - n< - n< - n<
877 A College Pathways n< - n< - n< - n<
877 A College Pathways n< - n< - n< - n<
881 e Da Vinci Academy School n< - n< - n< - n<
8851 | Timberview Middle School n< - n< - n< - n<
[ 971 Elementary School n< - n< - n< - n<
[ 38| Ellcott Elementary School a1 460 4 240 | n< - n<
[ 540 | Ellcott Midd ] n< - n< - n< - n<
[ 54 i High School n< - n< - n< - n<
It 26| pevion n< - n< - n< - n<
Jt 26 _[Pevion n< - n< - n< - n<
Jt 26 _[Pevon n< - n< - n< - n<
Jt 26 _[pevton n< - n< - n< - n<
Jt 6898 | Peyton Elementary School n< - n< - n< - n<
Jt 63 evton Junior High School n< - n< - n< - n<
[ it 6302 Pevton Senior High School n< - n< - n< - n<
[ 1070 [Hanover 3758 | Hanover Junior-Senior n< - n< - n< - n<
[ 1070 |Hanover 3758 | Hanover Jun: n< - n< - n< - n<
[1070|[Hanover 3758 | Hanover Jun: n< - n< - n< - n<
[1070|[Hanover 3941 Hanover n< - n< - n< - n<
[ 1070 [Hanover 3941 | Hanover n< - n< - n< - n<
[ 1070 |Hanover 394 r n< - n< - n< - n<
[1070|[Hanover 6701 prairie Heights School n< - n< - n< - n<
ear n< - n< - n< - n<
ay E Kilmer Elementary School n< - n< - n< - n<
arter Acaderny n< B n< - n< - n<
arter Acaderny n< B n< - n< - n<
arter Acaderny n< B n< - n< - n<
Elementary School n< - n< - n< - n<
hool n< - n< - n< - n<
High School n< - n< - n< - n<
78| Paimer Ridge High School n< - n< - n< - n<
2| Palmer Lake Elementary School n< - n< - n< - n<
165 Prairie Winds Elementary School n< - n< - n< - n<
strict 101 [ANlE n< - n< - n< - n<
strict 4 555 | Banning Lewis Ranch Acads n< - n< - n< - n<
strict 4 555_| Banning Lewis Ranch Acad n< - n< - n< - n<
strict 4 55| Banning Lewis Ranch Acad 23 440 23 370 | n< B n<
strict 4 555_| Banning Lewis Ranch Acad n<20 - n<20 - n< - n<
strict 4 96 _|Bennett Ranch Elementary School n<20 B n<20 - n< - n<
strict 4 618 International Elementary School 32 585 3 245 | n< - n<
strict 4 tudio for n< - n< - n< - n<
strict 4 tudio for n< - n< - n< - n<
strict 4 tudio for n< - n< - n< - n<
strict 4 tudio for n< - n< - n< - n<
strict 4 alcon Elementary School of Technology n< B n< - n< - n<
strict 4 alcon Middle School n< - n< - n< - n<
strict 4 alcon High School n< - n< - n< - n<
strict 4 475 L 13: 430 13 850 | n< - n<
strict 4 4102_|Horizon Middle School 2 770 2 790 | n< - ne<
strict 4 4251_|Grand Peak Academy n< - n< - n< - n<
strict 4 4251_|Grand Peak Academy n< B n< - n< - n<
strict 4 4251_|Grand Peak Academy n< B n< - n< - n<
strict 4 4272 Inspiration View Elementary School n< - n< - n< - n<
strict 4 5191 [Uberty T n< B n< - n< - n<
strict 4 5191 [Uberty T n< - n< - n< - n<
strict 4 5191 [Uberty T n< - n< - n< - n<
strict 4 779_| Meridian Ranch Elementary School n< - n< - n< - n<
strict 4 5483 n< - n< - n< - n<
strict 4 53 |Power ollege n< - n< - n< - n<
strict 4 53 |Power ollege n< - n< - n< - n<
strict 4 53 |Power ollege n< - n< - n< - n<
strict 4 1 triot High School n< - n< - n< - n<
strict 4 682 ces Peak Early College n< - n< - n< - n<
strict 4 es it Learning n< B n< - n< - n<
strict 4 es it Learning n< B n< - n< - n<
strict 4 es it Learning n< B n< - n< - n<
strict 4 emington Elementary School 27 550 2 230 | n< - n<
strict 4 e n< - n< - n< - n<
strict 4 Classical Acad n< - n< - n< - n<
strict 4 Classical Acad n< - n< - n< - n<
strict 4 Classical Acad n< - n< - n< - n<
strict 4 and Creek High School ne< - ne< - n< - n<
strict 4 5 iew Vi n< - n< - n< - n<
strict 4 0: prings Ranch Elementary School 2 77.0 21 230 | n< - n<
strict 4 2 tetson Elementary School n<20 - n<20 - n< - n<
strict 4 879 a Ridge High School 2 270 21 790 | n< - n<
strict 4 5706 | Woodmen Hills Elementary School n<20 - n<20 - n< - n<




ison 54 J ison Elementary School Elem | n< - n< - n< - ne< - n< -
ison 54 J ison Prep High | n< B n< - n< - n< - n< -
ison 54 J Junior-Senior High School Al n< - n< - n< - n< - n< -
ison 54 J Junior-Senior High School High | n< B n< - n< - n< - n< -
ison 54 Junior-Senior High School Middle[ n< - n< - n< - ne - n< -
T 585 Elem | n< - n< - n< - ne - n< -
T 5850 High School High | n< - n< - n< - n< - n< -
T 5850 High School Al n< - n< - n< - ne - n< -
T 585 High School Middle| n< - n< - n< - ne - n< -
40| Canon City RE-1 Canon City Middle School widdle[ n< - n< - n< - n< - n< -
40| Canon City RE-1 Canon City High School High | n< - n< - n< - n< - n< -
40| Canon City RE-1 hool Al n< - n< - n< - n< n< -
40| Canon City RE-1 Harrison School Elem | n< - n< - n< - n< n< -
40| Canon City RE-1 Harrison School Middle| n< - n< - n< - n< n< -
40| Canon City RE-1 i School of Science and Technology Elem | n< - n< - n< - n< n< -
40| Canon City RE-1 5704_| McKinley Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< n< -
40| Canon City RE-1 6752 Mount View Core Knowledge Charter School Middle| n< - n< - n< - n< n< -
40| Canon City RE-1 6752 Mount View Core Knowledge Charter School Elem | n< - n< - n< - n< n< -
40| Canon City RE-1 6752 Mount View Core Knowledge Charter School Al n< - n< - n< - ne - n< -
40| Canon City RE-1 50 | Canon Exploratory School Middie[ n< - n< - n< - n< - n< -
40| Canon City RE-1 50 | Canon Exploratory School Elem | n< - n< - n< - ne - n< -
40| Canon City RE-1 50 | Canon Exploratory School Al n< - n< - n< - ne - n< -
[1140 |canon City RE-1 4 ementary School Elem | n< - n< - n< - ne - n< -
[ 1150 I Jr./Sr. High School Al n< - n< - n< - ne - n< -
[ 1150 I Jr./Sr. High School Middle| n< B n< - n< - ne - n< -
[ 1150 I Jr/Sr. High School High | n< B n< - n< - n< - n< -
[ 1150 24 Elem | n< - n< - n< - n< n< -
[11s0 58 | Penrose Elementary School Elem | n< - n< - n< - n< - n< -
Cotopaxi RE- 2 i Elem | n< B n< - n< - n< - n< -
Cotopaxi RE- 2 topaxi Junior-Senior High School High | n< - n< - n< - n< - n< -
Cotopaxi RE- 2 tc ~Senior High School Al n< - n< - n< - n< - n< -
otopaxi RE- topaxi Junior-Senior High School Middie[ n< - n< - n< - ne - n< -
aring Fork RE-L 0429 | Carbondale Community Charter School Al n< - n< - n< - ne - n< -
aring Fork RE-L 0429 | Carbondale Community Charter School Elem | n< - n< - n< - n< n< -
aring Fork RE-L 04 arbondale Community Charter School Middle| n< - n< - n< - ne - n< -
aring Fork RE-L Elementary School Elem 18 510 18: 280 4 70.7% 59 67.8% 76 T3.7%
aring Fork RE-L hool Elem 26 53.0 26 540 | n< B n< - n< -
aring Fork RE-L hool Al 38 480 38 635 | n< B n< n< -
aring Fork RE-L hool Middle|_n<20 - n<20 - n< - n< n< -
aring Fork RE-L 570 Basalt High School tigh 46 505 6 750 | n< - n< n< -
aring Fork RE-L ridges High | n<20 - n<20 - n< - n< n< -
aring Fork RE-L Carbondale Middle School Elem 4 a n< - n< 27 40.7%
aring Fork RE-L Carbondale Middle School Al 7 7 n< B n< 39 41.0%
aring Fork RE-L Carbondale Middle School Middle| 27 2 n< - n< - n<20 -
aring Fork RE-L Crystal River Elementary School Elem 111 111 2 86.0% 34 735%
aring Fork RE-L 460 | Glenwood Springs Elementary School Elem 154 154 3 76.7% 36 50.0%
aring Fork RE-L 64| Glenwood Springs Middi Middle 4 1 n< - n<20 -
aring Fork RE-L 4 lenwood Springs High School tigh 4 7 4 B n< - 2 66.7%
aring Fork RE-L 2 Elem 2 5 2 o n< - n< -
aring Fork RE-L 2 Al 6 53. 6 4. n< - n< -
aring Fork RE-L 2 Middle[ _n<20 - n<20 - n< B n< - n<20 - 20
aring Fork RE-L 4 aring F hool High 2 86 1 n< - n< - n<20 - 1
aring Fork RE-L 0: School Elem 61 50, 1 n< - n< 588 2
arfield Re-. Coal Ridge High School igh a2 56 2 n< B n< 308 2
arfield Re-. 573 |Elk Creek Elementary lem 54 461 n< B n< 444
arfield Re-. Graham Mesa Elementary School lem 57 37 n< B n< 742
arfield Re-. Highland Elementary School lem 121 65, 121 n< B n< 67.9:
arfield Re-. a Kathryn Senor Elementary School lem 49 53. a n< B n< n<20 - 4
arfield Re-. 7 i Middle| 1 . 1 X n< - n< 4 12 3
arfield Re-. 7 Rifle High School igh X X n< B n< - 3 B 0
arfield Re-. 73 dle n< B n< - 2 25, 3
arfield Re-. 7890 _| Cactus VAlley Elementary School lem X . n< B n< - 2 60. 7
arfield Re-. 523 lem . . n< - 2 55.0% 4 90.
arfie 3578 Elementary School lem X X n< B n< - a 51
arfie 3585 | Grand VAlley Center for Family Learning lem a1 X n< - n< - n< -
arfie 3586 | Grand VAlley High School tigh 46 X n< - n< - n< -
fie 8274 d VAlley Middle Sch Middle 374 n< - n< - n< -
in County RE-1 2 in C: Elem | n< - n< - n< - n< n< -
in County RE-1 4 in County Undivided High School High | n< - n< - n< - n< - n< -
in County RE-1 4 in County Undivided High School Al n< - n< - n< - ne - n< -
in County RE-1 4 in High School Middle| n< B n< - n< - ne - n< -
40| West Grand 1-J 0| West Grand High School High | n< - n< - n< - n< n< -
40| West Grand 1.J 2| West Grand Elementary and Middle School Al 36 310 36 390 | n< B n< n< -
40